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سهم فرش و صنایع دستی 
از صادرات غیرنفتی؟

کاهش تولید  مشکل 
غول‌های خودروساز

سقوط عمان و سلام 
برانکو به پرسپولیس!

 بازار جهانی طلا امیدها 
را ناامید کرد
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زیرساخت‌های صادرات برق در بورس انرژی ایران زیرساخت‌های صادرات برق در بورس انرژی ایران 

به گزارش از وزارت نیرو، علی نقوی در باره اینکه پیرو امضای آیین‌نامه صادرات برق 
تجدیدپذیر توسط وزیر نیرو، بورس انرژی چه سازوکاری را می‌تواند ارائه دهد، گفت: مسئله 

صادرات برق از طریق بورس انرژی ایران یکی از برنامه‌های این بورس است.
وی ادامه داد: در حال حاضر زیرساخت‌های فنی صادرات برق را در بورس انرژی ایران 

فراهم کردیم و امید است با مشارکت وزارت نیرو به‌زودی این مبادلات آغاز شود.
مدیرعامل بورس انرژی افزود: بورس انرژی ایران در حوزه صادرات فرآورده‌های نفتی 
کارنامه خوبی دارد، تا جایی که بیش از ۶۵ درصد مبادلات حجمی و ارزشی این بورس 
در رینگ صادراتی صورت می‌گیرد.نقوی خاطرنشان کرد: بنابراین با این تجربه می‌توان 

در حوزه برق هم فضای شفاف و رقابتی برای عرضه تولیدات متصور بود.

  ایجاد فضای رقابتی خرید فروش برق تجدیدپذیر در تابلوی برق سبز
وی گفت: با مجوزهایی که از جانب دولت برای احداث نیروگاه تجدیدپذیر صادر شده، 
مشخص است که به عرضه برق در تالار برق سبز نگاهی ویژه شده و این اتفاق در بلندمدت 

منجر به افزایش استقبال برای سرمایه‌گذاری در این حوزه خواهد شد.
مدیرعامل بورس انرژی ایران با بیان این‌که همکاری وزارت نیرو در راه‌اندازی تالار برق 
سبز ستودنی است، ادامه داد: با این که تالار برق عمری طولانی ندارد، اما مورد استقبال 

گسترده نیروگاه‌های تجدیدپذیر و صنایع قرار گرفته است.
نقوی ویژگی مهم آن را پایداری برق مصرفی دانست و ادامه داد: اکنون برق در تالار 
بورس برق سبز به دو صورت فیزیکی و مشتقه عرضه می‌شود.وی در باره ترسیم چشم‌انداز 
آینده تالار برق سبز عنوان کرد: با راه‌اندازی تالار برق سبز، سرمایه‌گذاران شاهد بازاری 
مستقل بودند که می‌توانند برق را در آن عرضه کنند و با قیمت کشف‌شده به فروش 
برسانند، بنابراین همان‌طور که وزیر نیرو نیز در روزهای گذشته به این موضوع اشاره کردند، 
استقبال بسیار خوبی از این طرح رخ داد و برای تأمین مالی نیز برنامه‌های خوبی در راه است.

  مصوبه انتشار گواهی برق تجدیدپذیر دریافت شد
مدیرعامل بورس انرژی ایران با اشاره به مصوبه جدید کمیته فقهی سازمان بورس 

گفت: به‌تازگی مصوبه کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار برای انتشار گواهی برق 
تجدیدپذیر یا به‌اصطلاح »رک« هم دریافت شده ضمن آنکه اکنون مکاتباتی با وزارت 
نیرو، توانیر و ساتبا صورت‌گرفته است و در صورت موافقت و همکاری این مجموعه‌ها در 

سال آینده شاهد راه‌اندازی این معاملات خواهیم بود.
نقوی درباره گواهی برق تجدیدپذیر ادامه داد: در این طرح نیروگاه‌ها به‌اندازه برق 
تولیدی، گواهی دریافت می‌کنند و این گواهی‌ها در بازار قابلیت مبادلاتی خواهد داشت 

که ظرفیت‌های تازه‌ای نیز در بازار ایجاد می‌کند.
وی در ارتباط با سازوکار مبادله برق ساعتی، خاطرنشان کرد: عرضه ساعتی برق 
پیچیدگی‌های خاص خود را دارد و این موضوع باید با همکاری مدیریت شبکه و توانیر 
پیگیری شود تا مباحث فنی برطرف شود و مبادلات ساعتی برق را نیز در بورس انرژی 

شاهد باشیم.
مدیرعامل بورس انرژی در خصوص عرضه برق نیروگاه‌های حرارتی در این بورس 
افزود: برای عرضه برق نیروگاه‌های حرارتی در بورس انرژی سلف ماهانه، هفتگی، روزانه، 

فصلی و سالانه وجود دارد.
نقوی خاطرنشان کرد: برای مبادلات ساعتی نیز همان‌طور که اشاره شد، موضوع در 

حال پیگیری است و بخشی از زیرساخت‌های فنی آماده شده است.
وی با بیان این‌که بورس انرژی ایران، تأمین مالی را یکی از وظایف اصلی خود می‌داند، 
گفت: بحث تأمین مالی از مسیر بورس انرژی از سال‌های قبل نیز در جریان بود و 
مجموعه‌های دولتی مانند برق حرارتی، توانیر و نیروگاه‌های بخش خصوصی نیز از طریق 
انتشار اوراق سلف برق به تأمین مالی پرداختند که این امر به توسعه و تجهیز صنعت 

نیروگاهی کمک کرده است.
مدیرعامل بورس انرژی ادامه داد: شرکت برق حرارتی از ظرفیت تأمین مالی از طریق 
بورس انرژی استفاده کرده است و ماه گذشته با درخواست پذیرش ۲۷۰۰ میلیارد تومان 
اوراق سلف برای برق حرارتی موافقت شده و تا قبل از پایان سال پذیره‌نویسی آن انجام 
خواهد شد.نقوی افزود: برای تأمین مالی نیروگاه‌های تجدیدپذیر نیز هم از ظرفیت صندوق 

پروژه و هم از ظرفیت سلف استاندارد می‌توان استفاده کرد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      مدیرعامل بورس انرژی با اعلام اینکه زیرساخت‌های صادرات برق در بورس انرژی فراهم شده است، گفت: درامیدواریم 
با مشارکت وزارت نیرو به‌زودی مبادلات برقی آغاز شود.

 حسین فراهانی
کارشناس اقتصادی

روش اجرای مزد منطقه‌ای باید بر پایه 
مطالعه علمی تعیین شود

  

اعضای شورای عالی کار با اجرای طرح مزد منطقه‌ای موافقند و تمرکز 
اصلی خود را روی اجرای درست و دقیق آن گذاشتند.

از آنجایی که به پایان سال نزدیک شدیم و تعیین میزان دستمزدها 
برای سال 1403 در دستورکار قرار گرفته است، مجدد شاهد معطوف شدن 
توجه‌ها به سمت مزد منطقه‌ای و اجرای قانونی هستیم که سال‌هاست روی 

زمین مانده است.
در این رابطه رسیدن به سازوکاری برای اجرای دقیق قانون بسیار اهمیت 
دارد و باید پیش از هر اقدامی درباره میزان تورم و سطح معیشت مردم 
در مناطق مختلف بررسی‌های جامعی صورت گیرد و بر اساس نتیجه آن، 
مزد منطقه‌ای را به اجرا درآورد. از آنجا که نمونه‌های موفقی از اجرای این 
ایده در سطح دنیا وجود دارد، باید سعی کرد بهترین روش اجرا را برگزید 

تا به نتایج قابل قبول رسید.
 امسال طرح مزد منطقه‌ای از سوی وزارت اقتصاد مطرح شده است، 
تعیین حداقل حقوق منطقه‌ای کارگران یک تکلیف قانونی است که در 

بیست سال اخیر مغفول ماند و به آن توجه نشد.
 قانون کار بر دو موضوع مزد برای مناطق مختلف و مزد برای صنایع 
مختلف تاکید دارد و تعیین حداقل حقوق منطقه‌ای، به جای حداقل حقوق 
یکسان برای همه، بر اساس این قانون مطرح شده است. دغدغه اصلی، 

شیوه اجرای قانون است.
 در همین راستا مقرر شده تا کارگروه کارشناسی درباره مزد منطقه‌ای 
با حضور نمایندگان هر سه گروه تشکیل شود و در این باره بحث و بررسی 
 صورت گیرد تا هر تصمیمی گرفته می‌شود با نظر هر سه گروه اجتماعی باشد؛

 بعد از انجام کار کارشناسی و ارزیابی داده‌ها، نتایج در جلسه شورای عالی 
کار مطرح می‌شود.

 اگر مزد منطقه‌ای به خوبی تعریف و اجرا شود، می‌تواند مناطق مختلف 
به ویژه مناطق ضعیف کشور را رونق و به تجمع سرمایه‌گذاری‌ها در چند 

منطقه محدود پایان دهد.
 بنابراین سال گذشته کار کارشناسی در این زمینه انجام و برای همه 
استان‌ها میانه دستمزد، میزان جبران خدمت، سه دهک اول و آخر در 
هر استان، درصد شاغلین فقیر، نرخ فقر در استان‌ها، مقایسه وضعیت 
بازار کار، ترکیب جنسیتی و سهم شاغلین فاقد بیمه در استان‌ها، 
 شناسایی و بررسی شد. البته باید اذعان داشت که تغییر در هر مرحله‌ای 

سخت و پیچیده است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه‌  1402/11/08
5000 تومان 
شماره : 1856 

EIDEHROOZ.COM

  

به استناد رونوشت سند شماره 255431 مورخ 1402/07/30 با 
شناسه سند 140211456723000129  دفتر اسناد رسمي 2 بوشهر  
آقای عبدالامیروطن دوست فرزند مراد تمامی شش دانگ سهام خود در 
مالکیت یدک کش کلاک به شماره ثبت 595 - بندرعباس را به خانم 

مینا محمدی فرزند حیدر انتقال قطعي داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايي ايران آگهي مي گردد.

نقل و انتقال   یدک کش 
کلاک به شماره ثبت 595 
بندرعبا س )نوبت سوم()نوبت سوم(

شناسه آگهی : 1644802  01/م - الف

سازمان بنادر و دریانوردی 
شهید رجایی

آگهی مناقصه
 شرکت پالايش گاز فجر جم درنظر دارد مناقصه هاي  مندرج در جدول ذيل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه )اعلام آمادگی، فیش واریزی بابت خرید اسناد
 ) ن  یرا ا د  )ستا دولت  لکترونیکی  ا رکات  تدا نه  ما سا طریق  ز  ا  ) کات  پا یی  بازگشا و لی  ما / فنی  پیشنهادات  ئه  ا ر ا  ، مناقصه    
به آدرس :WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند . اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ، مرکز تماس : 41934 - 021 می باشد .
1- نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز فجر جم 

2- موضوع مناقصات :  وفق جدول  ذيل به صورت  فراخوان ارزيابي يكفي

3-ميزان ونوع تضمين شرکت در مناقصه : مطابق با جدول فوق و  بصورت نقدي يا ضمانتنامه بانكي مي باشد.
4- آدرس استان بوشهر -شهرستان جم -شرکت پالایش گاز فجر جم-امور پیمانها )کد پستی755156154864( می باشد و  تلفن6-31682034-077 پاسخگوی شما خواهد بود.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز فجر جم

نوبت دوم 

ف
ردي

1

2

صد  اساسي  تعميرات 
هزار ساعته سه دستگاه 

مولد گازي المپوس

بلاستينگ ، رنگ 
آميزي ، عايقكاري ، 

سيمانكاري و نوارپيچي 
تجهيزات و دستگاه ها و 

ظروف و مخازن

2002092273000080

2002092273000081

ارزيابي يكفي 
دو مرحله ایی

ارزيابي يكفي 
یک مرحله ایی

900.000.000/-

10.500.000.000/-

تا 
ساعت19:00روز 
دوشنبه  مورخ 

 1402/11/09

تا 
ساعت19:00روز 
دوشنبه  مورخ 

 1402/11/09

تا 
ساعت19:00روز 
دوشنبه مورخ 
 1402/11/23

تا 
ساعت19:00روز 
دوشنبه مورخ 
 1402/11/23

ارائه حداقل رتبه 5 از اداره كار در كد 
»تاسيسات و تجهيزات /تعمير و نگهداري« 
و يا رتبه 5 در كيي از رشته هاي  »نفت و 
گاز« و يا »تاسيسات و تجهيزات« از سازمان 
تاييد  برنامه ريزي و همچنين  مديريت و 

صلاحيت ايمني پيمانكاران از اداره كار

ارائه رتبه 5 رشته » نفت و گاز«  از 
سازمان مديريت و برنامه ريزي  ويا تائيديه 
معتبر و مرتبط از ساير مراجع ذيصلاح 
و همچنين ارائه گواهي تاييد صلاحيت 
ايمني پيمانكاران از اداره تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی

شماره فراخوان عنوان مناقصه
در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

روش دعوت 
مراحل اجرای 

تشریفات
 میزان تضمین  

)به ريال(
مهلت دریافت 
اسناد از طریق 

سامانه ستاد

مهلت تحویل 
اسناد مناقصه از 
طریق سامانه ستاد

 گواهینامه 
مورد نیاز

شركت ملي گاز ايران
شرکت پالايش گازفجرجم

شناسه آگهی:1649525  01/ م-الف

  

مرتضی علیزاده کارگردان فیلم سینمایی »بی بدن« از آثار حاضر 
در بخش »نگاه نو« جشنواره فیلم فجر گفت که برخی برای 
فیلمش حاشیه‌سازی‌ کرده‌اند.مرتضی علیزاده کارگردان فیلم 
سینمایی »بی‌بدن« از آثار راه‌یافته به چهل‌ودومین جشنواره 
بین‌المللی فیلم کوتاه تهران،  درباره آخرین مراحل آماده‌سازی 
این فیلم گفت: با فشردگی تمام، این روزها مشغول آخرین مراحل 
پس‌تولید فیلم هستم تا برای رونمایی در جشنواره آماده شود. تمام 
تلاش خود را می‌کنیم که فیلم در موعد مقرر و با بهترین کیفیت 
آماده نمایش شود.این کارگردان درباره خبرهای منتشرشده 
مبنی‌بر اقتباس این فیلم از پرونده واقعی گفت: در این مرحله 

نمی‌توانم به‌صورت مستقیم تأیید کنم.

 خدا کند » بی‌بدن« به 
جشنواره فجر برسد

  

دستگاه مناقصه گزار دهياري روستاي بندبال بالا
 نام پرو ژه: زيرسازي خيابان بافت جديد

 مبلغ برآورد: 6/157/040/974 ريال 
مبلغ تضمين :307/853/048 ريال

 تاريخ  انتشار: 1402/11/08 
مهلت دريافت اسناد: 1402/11/17 

 مهلت ارسال پيشنهاد: 1402/11/28  بازگشايي اسناد :1402/11/28
 کليه هزينه ها شامل روزنامه و ثبت و ... بر عهده برنده مي باشد .

دهياري روستاي بند بال بالا

 آگهي تجديد
 مناقصه نوبت اول 



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/11/08

شماره : 1856

پوشش تورم با طرح سه‌گانه کالابرگ 
الکترونیک

سعیده محمد  -  ایده روز |   دولت سیزدهم از روز پنجشنبه، 5 بهمن ماه مرحله جدیدی از تقویت امنیت غذایی کودکان 
زیر پنج سال در 7 دهک اول درآمدی پس از سه ماه از آغاز اجرای این طرح را برای 131 هزار و 830 کودک اجرایی کرد. حالا 

در کنار این طرح، دو طرح کالابرگ و یسنا نیز روی شبکه ملی اعتبار در جریان است.

  حمایت مالیاتی از اصناف و مشاغل در سال آینده
رئیس سازمان امور مالیاتی از حمایت مالیاتی از اصناف و مشاغل در سال 

آینده خبر داد.
 سید محمد هادی سبحانیان در صفحه شخصی خود در شبکه های اجتماعی 
نوشت: با پیشنهاد و پیگیری سازمان امور مالیاتی و همراهی نمایندگان مجلس 
احکام خوبی در راستای حمایت از اصناف و مشاغل در بودجه ۱۴۰۳ به تصویب 

رسیده است.
وی افزود: افزایش معافیت مالیاتی سالانه به ۱۴۴ میلیون تومان از جمله 
این مصوبات است.به گفته سبحانیان، امکان محاسبه مالیات بر ارزش افزوده بر 
اساس ضریب کاهشی نیز فراهم شده است.گفتنی است؛ در سال جاری نیز با 
اجرای تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم، مالیات بیش از ۵۰ درصد 
از مودیان مالیاتی اشخاص حقیقی، مشاغل و اصناف صفر و حدود ۹۰ درصد از 
مالیات این بخش، زیر ۲۰ میلیون تومان بوده است و به صورت میانگین اصناف 

و مشاغل، حدود شش میلیون تومان مالیات پرداخت می‌کنند.

 احتمال کاهش قیمت دلار
عضو کمیسیون انرژی مجلس با تاکید بر اینکه ذخایر ارزی کشور تقویت شده 
است گفت: با نگاهی به شوک‌های سیاسی و خارجی در یکسال اخیر می‌توان 
متوجه شد که با کاهش نگرانی‌های سیاسی و نظامی در منطقه از هیجانات بازار 

ارز هم کاسته می‌شود و احتمال برگشت قیمت دلار به روند قبلی وجود دارد.
رمضان علی سنگدوینی، نماینده مردم گرگان در مجلس شورای اسلامی با 
تاکید بر اینکه بازار ارز ما به واسطه ثباتی که در ماه‌های گذشته پیدا کرده کمترین 
تاثیرپذیری را از اتفاقات امنیتی منطقه داشته است ،گفت: در حدود یک ماه 
گذشته ما هم مسئله کرمان را در داخل داشتیم و هم حوادث منطقه‌ای در یمن و 
پاکستان و عراق و سوریه اتفاق افتاد که همه این اتفاقات سیاسی-امنیتی-نظامی 

نتوانست بازار ارز را دچار التهاب و تلاطم شدید کند.
وی اظهار کرد: اگر اقتصاد بسیاری از کشورهای مدعی هم در شرایط امنیتی 
منطقه ما قرار داشتند مطمئناً تاثیرپذیری شدیدی از حوادث امنیتی امروز غرب 
آسیا می‌پذیرفتند و چه‌بسا دچار مشکلات بیشتری هم می‌شدند. نماینده مردم 
گرگان در مجلس شورای اسامی تصریح کرد: امروز در سایه اقدامات موثر و 
مدیریت قوی در حوزه بازار ارز از ابتدای امسال؛ همچون آزادسازی دارایی‌های 
بلوکه شده کشورمان در سایه دیپلماسی ارزی و کاهش اثر بازارهای فرعی و غیر 
رسمی فروش ارز در کشور به وسیله تقویت بازارهای رسمی، بازار و اقتصاد توانست 

به شفافیت بیشتر و جایگاه مطمئنی دست پیدا کند. 
سنگدوینی تاکید کرد: در حال حاضر بر همگان روشن است که بازار ارز ما دیگر 
همانند سال‌های قبل دچار تلاطم‌های شدید و جهش قیمت نمی‌شود و در سایه 
این ثبات و آرامش نیز دیگر بازارهای کشور به آرامش نسبی دست پیدا کرده‌اند. 

 ساخت مسکن در شهرها و روستاها توسط بنیاد مسکن از ۶۱۷ 
هزار واحد عبور کرد

 رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از ساخت ۶۱۷ هزار و ۳۸ واحد نهضت 
ملی مسکن توسط آن بنیاد در روستاها و شهرها خبر داد و گفت: تاکنون ۲۲۳ 

هزار و ۸۸۸ واحد از آنها تحویل مردم شده و بقیه در دست ساخت است.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »غلامرضا صالحی« افزود: طبق تازه‌ترین 
آمارها، ساخت و ساز واحدهای نهضت ملی در شهرها و روستاها توسط بنیاد 
مسکن به ۶۱۷ هزار و ۳۸ واحد رسیده است که بخشی از آنها تحویل شده و 
بخشی نیز در حال ساخت است؛ از این تعداد ۲۲۳ هزار و ۸۸۸ واحد تکمیل و 
تحویل متقاضیان شده‌است.رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه‌داد: از میزان 
واحدهایی که تکمیل و تحویل متقاضیان شده‌است ۲۱۰ هزار و ۲ واحد در روستاها 
و ۱۳ هزار و ۸۸۶ واحد در شهرها بوده است.وی با اشاره به ۳۹۳ هزار و ۱۵۰ واحد 
در حال ساخت، گفت: از این تعداد، ۱۶۵ هزار و ۲۸۸ واحد در روستاها و باقی‌مانده 
آنها در شهرها در حال اجراست.صالحی بیان‌داشت: میانگین پیشرفت فیزیکی 
واحدهای روستایی در دست اجرا ۷۶ درصد است.این مقام مسوول یادآور شد: 
برنامه امسال بنیاد مسکن، تکمیل و تحویل ۱۲۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن 
در شهرها و روستاها است که بخش عمده‌ای از آن انجام شده و باقی‌مانده نیز تا 
تا پایان سال تحویل خواهد شد که ۱۰۰ هزار واحد آن در روستاها و ۲۰ هزار 
واحد آن در شهرهاست.برپایه این گزارش، بنیاد مسکن تعهد کرده است تا در 
طرح کلان دولت سیزدهم برای ساخت چهار میلیون واحد مسکونی در مدت چهار 
سال، یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد را در شهرها و روستاها وارد مرحله ساخت کند 
و بر تکمیل و تحویل آنها به متقاضیان با مشارکت خودِ متقاضیان همت گمارد. 

 همه جانبازان مشمول »طرح واردات خودرو« می‌توانند در سامانه 
ثبت نام کنند

 رئیس سازمان توسعه تجارت ایران به همه جانبازان مشمول طرح واردات 
خودرو اطمینان داد که ثبت نام آنان در سامانه انجام خواهند شد.

مهدی ضیغمی اظهار داشت: به دلیل حجم بالا ورودی به سامانه، گاهی در 
نمایش و ثبت نام اولیه اختلالاتی ایجاد شده است که برخی از جانبازان نتوانستند 
درخواست خود را ثبت کنند.معاون وزیر صنعت معدن و تجارت تصریح کرد: بی 
تردید همه جانبازان مشمول این طرح این امکان فراهم می‌شود که چنانچه در 
سامانه نتوانستند ثبت نام کنند، مجدد سامانه باز شود و امکان ثبت نام یا ویرایش و 
حتی انتخاب خودروی جدید را داشته باشند.وی تاکید کرد: سازمان توسعه تجارت 
تا زمانی که مطمئن نشود همه جانبازان مشمول ثبت نام اولیه انجام نداده اند، 
شرایط ثبت تقاضا را تمدید خواهد کرد.ضیغمی از جانبازان خواست که صبوری 

کنند تا همه مشمولان ثبت نام اولیه را انجام دهند.

  نظام مالیاتی درصدد است در خدمت تولید باشد
 رییس سازمان امور مالیاتی کشور گفت: اعتقاد دولت بر کاهش نرخ مالیات، 
انجام فعالیت تولیدی است و نظام مالیاتی نیز درصدد است تا در خدمت تولید 

و فعالیت‌های مولد و سرمایه‌گذاری در کشور باشد.
سید محمدهادی سبحانیان روز شنبه در آیین آغاز عملیات اجرایی کارخانه 
تولید ورق های فولادی گالوانیزه و رنگی در کرمان افزود: نظام مالیاتی تلاش 
می کند بتواند مسیر را برای فعالیت های تولید و سرمایه‌گذاری هموار کند و 
رویکرد ما در نظام مالیاتی این است که نرخ مالیات را برای فعالیت های تولیدی و 
سرمایه‌گذاری کاهش دهیم و تمرکزمان بر فعالیت های غیرمولد و سوداگرانه باشد.

وی تصریح کرد: در لایحه اصلاح قانون مالیات های غیرمستقیم دولت، 
نرخ مالیات فعالیت‌های تولیدی را به ۱۵ درصد کاهش داده‌ایم در حالی 
که این عدد پیش از این ۲۵ درصد بوده است.رییس سازمان امور مالیاتی 
کشور با اشاره به پیش بینی پذیر بودن نظام مالیات برای فعالیت های 
اقتصادی تاکید کرد: نباید با بخشنامه های خلق الساعه فعال اقتصادی 
 را شوک‌زده کنیم از این رو هیچ آیین نامه و بخشنامه‌ای صادر نمی‌شود 
مگر آنکه بخشنامه از روزهای قبل بر روی سامانه امور مالیاتی بارگذاری کنیم و 
با پیامک به فعالان اقتصادی اطلاع رسانی و نظر آنها اخذ شود و وظیفه ما بهبود 

محیط کسب و کار است.

    در سه ماهه گذشته 
حدود ۵۰ درصد 

خانوارهای مشمول 
از این طرح استقبال 

داشته‌اند. او همچنین 
تأکید کرد: از روزهای 

آینده اطلاع‌رسانی کلان 
در ارتباط با جزئیات 

طرح‌ صورت می‌گیرد. 
مبالغ اشاره شده صرفاً 
به حساب سرپرستان 
خانوار واریز می‌شود.

ده
چکی

شبکه ملی اعتبار از اواخر سال گذشته راه‌اندازی شد که در اوایل سال‌جاری طرح کالابرگ روی آن ایجاد 
شد و در ادامه دو طرح تغذیه سالم کودکان زیر پنج سال و مادران دارای کودکان شیرخوار نیز در قالب کالابرگ 
به آن اضافه شد. در واقع دولت طرح سه‌گانه کالابرگ را روی شبکه ملی اعتبار قرار داد بدون آنکه بار تورمی 
داشته باشد. ایجاد شبکه ملی اعتبار به این خاطر بود که دولت سیزدهم از همان ابتدا که در تابستان سال 
1400 روی کار آمد، امنیت غذایی پایدار در راستای تغذیه سالم را برای دهک‌های کم درآمد مد نظر قرار داد.

زمانی‌ که دولت سکان اجرایی کشور را برعهده گرفت، تورم به طور بی‌سابقه‌ای با افزایش مواجه شده بود و 
شیوع ویروس کرونا نیز آن را تشدید کرده بود و میزان مصرف کالری مواد غذایی مغذی به حد قابل توجهی 
نیز با کاهش مواجه شده بود. دولت سیزدهم برای امنیت پایدار غذایی، ضمن آنکه یارانه نقدی را 6 تا 9 برابر 
افزایش داد، سه‌گانه کالابرگ، تغذیه کودکان زیر پنج سال و مادران دارای کودکان شیرخوار را در راستای 
امنیت غذایی پایدار روی شبکه ملی اعتبار اجرایی کرده است. حالا 61 میلیون نفر در قالب 7 دهک تحت 
پوشش کالابرگ هستند و از امنیت پایدار غذایی بهره می‌برند. آنگونه که معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید، شبکه ملی اعتباری که ایجاد شده است می‌تواند هر طرحی را اجرایی 

کند، بدون آنکه بار مالی جدیدی به کشور تحمیل شود.
شبکه ملی اعتبار، در طرح کالابرگ الکترونیک، این اختیار را به مردم خواهد داد که یک ماه زودتر براساس 
اعتبار یارانه، هر برندی را به دلخواه خرید کنند یا اینکه به صورت نقدی در حساب خود داشته باشند. در طرح 
کالابرگ الکترونیک، مردم با کارت‌های بانکی خود اقدام به خرید کالا می‌کنند، پرداختی مصرف کننده ثابت و 
فقط سهم پرداختی دولت تغییر خواهد کرد و دولت به صورت یارانه به حساب فروشنده تراکنش انجام می‌دهد.

هیچ تفاوتی بین برندهای کالاهای غذایی وجود نخواهد داشت و مصرف‌کنندگان می‌توانند به دلخواه برند مورد 
نظر خود را بخرند؛ چرا که وزارت صمت با یک کد مشخص همه برندهای داخلی و خارجی را کدگذاری می‌کند.

 
 مشارکت 210 هزار فروشگاه خرد و زنجیره‌ای

کالابرگ الکترونیک نخستین طرحی بود که برای تأمین امنیت پایدار غذایی و در راستای پوشش‌دهی تورمی 
در بستر شبکه ملی اعتبار از اوایل امسال به‌صورت سراسری اجرایی شد. گفته می‌شود پس از گذشت حدود 
9 ماه از اجرای این طرح، 210 هزار فروشگاه خرد و زنجیره‌ای به این طرح پیوسته‌اند. دو فروشگاه اینترنتی 
نیز در این طرح مشارکت دارند. استقبال بیش از 20 درصد بوده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال‌جاری 
مشارکت در طرح کالابرگ الکترونیک به بیش از 30 درصد برسد.  منابع این طرح در قالب لایحه بودجه 
سال 1402 تعیین و مصوب شده است. تعداد تراکنش‌های صورت گرفته در قالب طرح کالابرگ الکترونیک 

به 400 هزار تراکنش رسیده است.
 

 تغذیه سالم برای کودکان زیر پنج سال هفت دهک اول درآمدی
اینک در بستر همین شبکه، مرحله دوم طرح حمایت از تغذیه کودکان زیر پنج سال در دهک‌های کم 
درآمد از روز پنجشنبه هفته گذشته اجرایی شده است. معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی با اشاره به واریزی مرحله پنجم امنیت غذایی کودکان زیر ۵ سال اعلام کرد که در 
این مرحله 131 هزار و 830 کودک تحت پوشش قرار می‌‎گیرند.

 
 جزئیات مشمولان و واریزی طرح امنیت غذایی کودکان

علیرضا عسگریان در این باره گفت که در مرحله اول این طرح ۱۴۵ هزار کودک، شناسایی 
شدند که از این تعداد ۱۲۳ هزار و ۵۰۰ مورد در قالب دهک‌های یک تا هفت مشمول شدند. 
در قالب این طرح به ازای هر کودک در دهک‌های یک تا ۵ مبلغ یک میلیون تومان و در 
دهک‌های ۶ و ۷ به ازای هر کودک ۶۰۰ هزار تومان به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود.

طبق گفته عسگریان، کودکان ۶ ماهه تا ۵۹ ماهه مشمول این طرح می‌شوند. تعداد ۱۱ 
قلم برای کالابرگ مشخص شده است. اما در ارتباط با کودکان این موارد به ۱۶ قلم افزایش 
یافت. واریزی‌های این طرح به صورت ماهانه تمدید می‌شود. اعتبارهای واریزی برای طرح 
کودکان به صورت دوماهه قابل مصرف است. طرح مذکور از ۵ آبان ماه سال‌جاری آغاز شده 
است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: وزارت بهداشت با رصد ۶ ماهه بررسی 
رشد کودکان را در دستور کار قرار می‌دهد و نتایج آن به وزارت رفته و اعلام می‌شود. امکان 
افزایش مشمولان این طرح وجود دارد. در مرحله جدید بیش از ۱۳۱ هزار نفر مشمول واریزی 
جدید امنیت غذایی کودکان قرار دارند که از سوی وزارت بهداشت معرفی شده‌اند. این در 
حالی است که در ماه گذشته ۱۲۳ هزار واریزی صورت گرفت. سه هزار و 500 خانوار نیز 
دارای بیش از یک کودک هستند که نیازمند تغذیه سالم هستند. در سال‌جاری، 1.2 همت 

برای این طرح در نظر گرفته شده است.
 

  مشارکت 50 درصدی
در سه ماهه گذشته حدود ۵۰ درصد خانوارهای مشمول از این طرح استقبال داشته‌اند. 
او همچنین تأکید کرد: از روزهای آینده اطلاع‌رسانی کلان در ارتباط با جزئیات طرح‌ صورت 

می‌گیرد. مبالغ اشاره شده صرفاً به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود.
 

 بیشترین مصرف در کدام کالاها و چه استان‌هایی است
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت رفاه اضافه کرد: بیشترین مصرف اقلام نیز در قالب این 
طرح از کالای برنج صورت گرفته است. در مراحل بعد روغن، گوشت سفید و گوشت قرمز 
قرار دارند. در ماه اخیر کالای پنیر با رشد استفاده در رتبه دوم قرار گرفته است. استان‌های 
کرمان، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان در رتبه‌های بیشترین میزان مصرف اقلام 
طرح امنیت غذایی کودکان قرار دارند. بنا به گفته عسگریان، استفاده متوازن همه استان‌ها از 
مزایای طرح مذکور توسط وزارت رفاه دنبال می‌شود. استان‌های ایلام، قم و البرز نیز کمترین 
میزان استقبال را از طرح امنیت غذایی کودکان داشتند. میزان مشارکت استان‌ها به نسبت 
تعداد کودکان ساکن در هر استان اعلام شده است.منابع مالی این طرح، ترغیب فروشگاه‌ها 
برای حضور در این طرح را به دنبال داشته است. هم‌اکنون ۱۵ هزار فروشگاه متقاضی ورود 
به بازار فروش مرتبط با طرح امنیت غذایی کودکان است. در قالب این طرح روزانه حدود 

۴۰۰ هزار تراکنش مالی و فروشگاهی صورت می‌گیرد.
 

 22هزار مادر مشمول طرح یارانه‌ای یسنا
معاون وزیر رفاه در ادامه این نشست خبری ادامه داد: طرح امنیت غذایی مادران دارای 

کودکان شیرخوار)یسنا( نیز با همکاری وزارت رفاه و آستان قدس اجرایی شد.
عسگریان بیان کرد: در قالب این طرح مادران دارای فرزند شیرخوار زیر دو سال و در دهک 
یک در هشت استان به دلیل محرومیت این مناطق زیر پوشش قرار گرفته‌اند. تعداد ۲۲ هزار 
مادر در طرح یسنا مشمول واریز یارانه حمایتی هستند. در قالب این طرح مبلغ ۴۰۰ هزار 

تومان ماهانه برای این مادران واریز می‌شود.
معاون وزیر رفاه گفت: مادران مشمول از سوی وزارت بهداشت شناسایی و معرفی می‌شوند. 
امیدواریم با ایجاد منابع جدید برای این طرح، تمامی مادران دارای کودکان زیر ۲ سال شیرخوار 
مشمول این طرح قرار گیرند. عسگریان تأکید کرد: در مجموع ۳۰ درصد مشارکت از این طرح 
انجام شده است که امیدواریم تا پایان سال به بیش از ۸۰ درصد برسد. کمترین مشارکت به 

استان ایلام و بیشترین میزان مربوط به استان گلستان است.
وی تأکید کرد: واریزی یارانه‌ای طرح یسنا نیز به صورت دوماهه برای حساب سرپرستان 
خانوار شارژ می‌شود. در این حوزه تمامی فروشگاه‌های زنجیره‌ای و فروشگاه‌های اینترنتی 
حضور دارند. طرح‌های یارانه‌ای امنیت غذایی مادران و کودکان از نظر اعتباری هیچ ارتباطی 

به طرح کالابرگ ندارد.
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت رفاه بیان کرد: طرح‌های سه‌گانه اشاره شده در حوزه 

امنیت غذایی، کدملی‌محور است و به اتباع غیرایرانی تعلق نمی‌گیرد.

  پوشش تورم در سفره مردم
به گفته علیرضا عسگریان، معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، حدود ۶۱ میلیون نفر در قالب ۷ دهک از مردم تحت پوشش کالابرگ هستند. 
با حذف ارز ترجیحی در سال ۱۴۰۱ این طرح آغاز شد. پوشش تورم در سفره مردم 
از اهداف این طرح عنوان شده است. برنامه‌های مختلفی از جمله کالابرگ در شبکه 
 ملی اعتبار اجرایی می‌شوند. سه‌گانه کالابرگ، کودکان و مادران در راستای امنیت 

غذایی مورد توجه دولت قرار دارند.

سهم فرش و صنایع دستی از صادرات غیرنفتی؟  
در ۹ ماهه امسال ۱۰۰ میلیون دلار فرش و صنایع دستی از کشور صادر 

شده که سهم ۰.۲۷ درصدی از کل صادرات غیرنفتی دارد.
 بر اساس گزارش اقتصادسنج معاونت بررسی‌های اقتصادی اتاق بازرگانی 
تهران، در ۹ ماهه امسال کل صادرات غیرنفتی شامل گروه‌های کشاورزی، 
صنعت، معدن و صنایع معدنی، پتروشیمی و پایه نفتی و همچنین فرش و 

صنایع دستی ۳۶.۵ میلیارد دلار بوده است.
در این مدت ۱۰۰ میلیون دلار فرش و صنایع دستی از کشور صادر شده که 
نسبت به سال گذشته تغییری نداشته است. بر این اساس سهم صادرات فرش و 
صنایع دستی از کل صادرات غیرنفتی در مدت یاد شده ۰.۲۷ درصد بوده است.

با این حال آمارهای اتاق بازرگانی تهران نشان می‌دهد که متوسط قیمت 
صادراتی فرش و صنایع دستی در ۹ ماهه امسال ۲۹۰۰ دلار به ازای هر تن 

بوده که ۲۷ دلار نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است.
 البته در این آمار، عدد صادرات فرش به تفکیک از صنایع دستی مشخص 
نیست. اما در مجموع بررسی روند صادرات فرش دستباف ایران طی دهه 
گذشته روند نزولی این محصول را نشان می‌دهد. بر اساس آمار گمرک ارزش 

صادرات فرش دستباف ایران از ۴۲۷.۳ میلیون دلار در سال ۱۳۹۱ به ۵۰.۷ 
میلیون دلار در سال ۱۴۰۱ رسیده است. متوسط رشد سالانه ارزش صادرات 
فرش دستباف ایران به نقاط مختلف جهان طی سال‌های ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۱ 

برابر با منفی ۱۹ درصد بوده است.
بر این اساس سهم صادرات فرش دستباف ایران از کل صادرات غیرنفتی، 

از ۱.۳ درصد در سال ۱۳۹۱ به ۰.۰۹ درصد در سال ۱۴۰۱ رسیده است.  

همچنین بر اساس آمار گمرک در سال۱۴۰۱، کشورهای آلمان با سهم 
حدود ۱۷.۶ درصد، امارات متحده عربی با سهم حدود ۱۷.۲ درصد، کشور 
چین با سهم حدود ۱۶.۲ درصد و پاکستان با سهم حدود شش درصد از 
ارزش کل صادرات فرش دستباف، عمده مقاصد صادراتی این محصول بوده‌اند.

 آمار سازمان تجارت جهانی نیز نشان می‌دهد طی سال‌های ۲۰۱۱ تا 
۲۰۲۲ در بازار تجارت جهانی فرش دستباف به صورت میانگین بیش از 
۱۵۰ کشور صادرکننده وجود دارد. طی سال ۲۰۲۲، کشورهای هند با 
۳۱۰ میلیون دلار و سهم حدود ۳۰.۳ درصد از کل صادرات فرش، چین با 
۹۳.۱ میلیون دلار و سهم حدود ۹.۱ درصد از کل صادرات فرش و مصر با 
۸۹.۸ میلیون دلار با سهم حدود ۸.۸ درصد از کل صادرات سه کشور عمده 
در صادرات فرش دستباف طی سال‌های مزبور بوده‌اند. پس از این کشورها 
نپال با سهم حدود ۸.۳ درصد، پاکستان با سهم حدود ۷.۷ درصد و ایران 
 با سهم ۷.۴ درصد از کل صادرات فرش دستباف جهان در رتبه‌های بعدی

 قرار می‌گیرند. ۷۱.۵ درصد از کل صادرات فرش دستباف جهان توسط این 
شش کشور تامین می‌شود.

کاهش تولید  مشکل غول‌های خودروساز
تولیدات ایران‌خودرو و سایپا، کاهش یافته و این به‌رغم اختصاص بی‌سابقه ارز 
مورد‌نیاز خودروسازان و قطعات خودرو است! براساس اعلام بانک‌مرکزی، از ابتدای 
سال‌جاری تا دوم بهمن‌ماه ۶میلیارد دلار ارز برای واردات خودرو و قطعات تأمین 
شده است.باوجود ارز تأمین‌شده، این توقع وجود داشت که تولید خودرو در مسیر 
افزایش قرار گیرد و حداقل نسبت به سال گذشته، تعداد بیشتری خودرو از سوی 
ایران‌خودرو و سایپا وارد بازار شود و هدف‌گذاری یک میلیون و 600 هزار دستگاه 
خودرو محقق شود. اما مدیران دو شرکت خودروساز داخلی با‌وجود وعده‌هایی که 
داده بودند، نتوانستند کارنامه کار مناسب و مطلوبی را ثبت کنند. سایپایی‌ها قرار 
بود تا پایان سال‌جاری 700 هزار دستگاه خودرو و ایران‌خودرویی‌ها 900 هزار 

دستگاه خودرو تولید کنند.

 وعده‌های قابل تأمل
محمد‌علی تیموری، مدیرعامل سایپا 12 اردیبهشت‌ماه در مراسم روز جهانی کار 
و کارگر گفته بود که بیش‌از ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو در سال‌جاری تولید می‌کنیم. 
مهدی خطیبی، مدیرعامل سابق ایران‌خودرو هم تأکید کرده بود که هدف‌گذاری 

ایران‌خودرو برای تولید، 900 هزار خودرو در سال 1402 است.

 سخن گفتن آمار
اگر به وضعیت تولید خودروسازان خوشبینانه نگاه کنیم، مجموعه تولیدات سایپا 
شاید به 370 هزار دستگاه خودرو رسیده باشد. ایران‌خودرویی‌ها هم با منفی‌شدن 
رشد تولیدشان در خودروهای سواری، هنوز در مجموع 500 هزار دستگاه خودرو 
تولید نکرده‌اند. با‌وجود این یکی از مهم‌ترین دلایلی که باعث شده بازار خودرو دچار 
به‌هم ریختگی شود و قیمت‌ها اوج بگیرد، کاهش تولید خودرو است. از آنجا که 

صنعت خودرو ارز قابل‌توجهی از بانک‌مرکزی گرفته است و همچنین می‌توانسته 
از ارز حاصل از صادرات خود استفاده کند، هیچ توجیه قابل‌قبولی برای کاهش 

تولید خودرو وجود ندارد. 

 توجیه عملکرد ضعیف
طی چند وقت اخیر که بازار خودرو دچار التهاب شده و خودروسازان به تعهدات 
خود )عدم تحویل بموقع خودروها و یا تغییر اجباری در خودروهای ثبت‌نام شده(

عمل نمی‌کنند، مدیران خودروسازی در حال توجیه عملکرد خود هستند. این 
در شرایطی است که تأمین ارز برای واردات مواد اولیه و قطعات مورد‌نیاز صنعت 

خودروسازی در کشور در سال‌جاری مطلوب و حتی بی‌سابقه بوده است.
مدیران عامل ایران‌خودرو و سایپا برای آنکه عملکرد ضعیف خود را توجیه کنند 
و همچنین مشکلات را به گردن سایر بخش‌ها به‌خصوص وزارت صمت و شورای 
رقابت بیندازند می‌گویند که دلیل عدم تحقق برنامه تولید، مربوط به زیان انباشته 
)200 همت(، قیمت‌گذاری دستوری و سامانه یکپارچه خودرو و البته استانداردهای 

اجباری سازمان ملی استاندارد است. آنها اعتقاد دارند باوجود این مشکلات نمی‌توان 
تولید خودرو را افزایش داد. اما آیا وضعیت موجود نسبت به سال 1401 تغییری 
داشته است، چرا اسفندماه سال گذشته خودروسازان صحبت از رکورد تولید در 
سال 1402 می‌کردند و اکنون برای پاسخ‌دهی به تعهدات خود، دچار مشکل شدند؟

 سنگ تمام گذاشتن بانک مرکزی
این درحالی است که هفته گذشته محمدرضا فرزین، رئیس‌کل بانک مرکزی 
در جواب به شبهه‌های پرداخت ارزی گفته بود: از ابتدای سال‌جاری تا پایان روز 
دوم بهمن‌ماه سال‌جاری ۵۷ میلیارد دلار برای صنایع و وارادات کالا و خدمات 
تأمین ارز صورت گرفته است. همچنین برای صنعت خودرو ۶ میلیارد دلار تأمین 
ارز در سال‌جاری انجام شده است که در تاریخ کشور بی‌سابقه بوده است و طی 
همین مدت کوتاه، بیش از ۷۰۰ میلیون دلار ارز بابت واردات خودرو تخصیص 
داده شده است چراکه منابع کافی در اختیار داشته‌ایم. مجموع این اعداد به‌خوبی 

نشانگر وضعیت مطلوب ذخایر ارزی کشور است.

 گزارش مستند کاهش تولید
حال در گزارش رسمی شرکت ایران‌خودرو به سازمان بورس، میزان تولید 
محصولات سواری این شرکت در ۱۰ ماه امسال ۴۴۴ هزار و ۴۷۱ دستگاه اعلام 
شده است. این در حالی است که ایران‌خودرو در ۱۰ ماه سال گذشته ۴۷۴ هزار 
و ۳۸۱ دستگاه سواری تولید کرده بود که به منزله کاهش ۶ درصدی )حدود ۳۰ 
هزار دستگاه( در سال‌جاری است. بیشترین میزان کاهش تولیدات ایران‌خودرو 
مربوط به گروه پژو با ۵۷ هزار دستگاه کاهش )افت ۲۰ درصدی( و گروه سمند با 

بیش از ۱۰ هزار دستگاه کاهش تولید )افت ۱۸ درصدی( است.
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 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز خبرداد: نوسازی ۲۰ 
هزار دستگاه کنتور معیوب در استان البرز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از تعویض 
و نوسازی ۲۰ هزار دستگاه کنتور خراب مشترکان سطح 

استان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
حمید رضا نامداری در حاشیه حضور معاونت نظارت 
بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفا کشور در استان البرز 
اظهار داشت : خوشبختانه با تلاش‌های جهادی و خدمات 
شبانه روزی همکاران در سطح استان، خدمات پایداری 
در حوزه‌های مختلف برای مشترکان انجام شده و تعویض 

و نوسازی رایگان کنتورهای خراب و معیوب که عمر مفید آن به پایان رسیده 
در دستور کار مجموعه قرار گرفته و در حال حاضر میزان سرانه مصرف آب هر 
یک از شهروندان بیش از ۲۵۰ لیتر در شبانه روز بوده که ۶۶ درصد بالاتر از 

استاندارد‌های تعریف شده )۱۵۰ لیتر در شبانه روز( است.
مدیر عامل آبفا البرز با اشاره به وجود شمار زیاد کنتورهای خراب مشترکان 
آب در استان البرز افزود: یکی ازاهداف این مهم دسترسی دقیق به اطلاعات و 
آمار دقیق میزان آب مصرفی مشترکان با هدف توزیع بهینه آب شرب بر حسب 
نیاز پهنه های دارای تنش آبی است که به دلیل تراکم بالای واحدهای مسکونی 
قدیمی و آپارتمانی در سطح استان رسیدن به این هدف را با سختی روبرو می کند.

نامداری گفت: مشترکان استان البرز از طریق ارتباط تلفنی با سامانه ۱۲۲ ، 
وضعیت خرابی کنتور را اعلام تا مراتب در سریع ترین زمان ممکن مورد بررسی 
و اقدام قرار گیرد. وی خاطر نشان کرد: میزان مصرف آب در استان البرز ۱۰ هزار 
لیتر در ثانیه است که ۸۰ درصد آن از محل سفره های زیر زمینی و ۲۰ درصد 

از محل حقابه سدهای طالقان و امیر کبیر تامین می شود

 مدیر کل انتقال خون از شرکت گاز خوزستان تقدیر کرد
در پی مشارکت شرکت گاز استان خوزستان برای تامین خون و فرآورده 

های خونی شهروندان، مدیر کل انتقال خون استان از این شرکت تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان، طی مراسمی با حضور 
دکتر علی فیضی مدیر کل انتقال خون و نادرقلی زری میدانی مدیر عامل شرکت 
گاز استان خوزستان از مشارکت کارکنان این شرکت برای تامین خون و فرآورده 

های خونی شهروندان، تقدیر شد.
در این مراسم علی فیضی مدیر کل انتقال خون استان خوزستان با تاکید بر 
اهمیت خون رسانی به شهروندان گفت: اهداء خون یک ضرورت است که انتظار 
داریم دستگاه های اجرایی با حضور داوطلبانه نسبت به این فریضه اقدام کنند.

وی با بیان اینکه اداره کل انتقال خون با جان مردم سر و کار دارد، افزود: 
استان خوزستان در بحث خون رسانی به بیماران تلاسمی رتبه دوم را در کشور 
دارد و نیاز این استان به خون و فرآورده های خونی به مراتب از استان های دیگر 
کشور بیشتر است. نادرقلی زری میدانی مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان 
گفت: این شرکت در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی فعالیت های متفاوت و 

متنوعی دارد که در طول سال در قبال ذینفعان خود انجام می دهد.
مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان تصریح کرد: کارکنان این شرکت 
مجاهدانه در برنامه های عام المنفعه مشارکت دارند و اهداء خون یکی از این 
مصادیق است. گفتنی است در پایان این دیدار مدیر کل انتقال خون خوزستان 
به پاس زحمات و مشارکت کارکنان شرکت گاز استان خوزستان در بحث اهداء 

خون، از مدیر عامل این شرکت تقدیر کرد.

 وزارت بازرگانی باید  احیا شود
رییس سازمان برنامه ضمن انتقاد از مسکوت ماندن لایحه احیای وزارت 
بازرگانی در مجلس گفت که وزارت جهاد کشاورزی پشتیبان‌کننده خوبی 

برای تجارت نیست و باید وزارت بازرگانی احیا شود.
داوود منظور در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی 
استان مازندران اظهار کرد: مهم‌ترین مشکل تولیدکنندگان، بازاررسانی و 
فروش محصولات بوده و ابعاد این موضوع به‌قدری است که سرمایه‌گذاری‌ها 

را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.
وی دیگر مشکل و تقاضای تولیدکنندگان را سرمایه در گردش اعلام 
کرد و از استاندار مازندران خواست تا فهرست و مبلغ درخواستی واحدهایی 
را که نیاز به سرمایه در گردش دارند، به سازمان برنامه‌وبودجه اعلام کند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به موضوع واردات بی‌رویه در برخی 
کالاها، گفت: همواره تأکید داشته و داریم که واردات باید در صورت نیاز 
انجام شود و در خصوص بازار برنج به‌طور ویژه نیز باید یک بازار مطمئن 

برای این محصول فراهم شود.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | مهندس جباری  مدیرکل شیلات 
استان گلستان در گروه خبری فجر گلستان گفت :  در دهه فجر امسال بیش 
از ۱۵ میلیارد تومان پروژه شیلاتی فارغ از سرمایه گذاری های بخش خصوصی 
افتتاح می شود. در سال قبل برای اولین بار ۳۰۰ تن ماهی در قفس پرورش 
یافت که البته هدف گذاری ۱۰۰۰ تنی را قرار داده ایم  وهمچنین در سایت 
پرورش میگو گمیشان امسال ۳۷۰۰ تن میگو تولید شد که  بصورت مستقیم 

و غیرمستقیم زمینه اشتغال ۳ هزار نفر را فراهم آورد.
 وی در ادامه افزود ، در استان گلستان  ۹ مرکز عمل آوری که هر کدام 
ظرفیت ۲ هزار تن را دارند با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد تومانی فعال هستند  
.و امسال  هم بیش از ۶۰ میلیون قطعه بچه ماهی تولید شده در دریا رها 

جباری با بیان اینکه  در راستای توجه به بومیان ۲ مزرعه ۲۰ هکتاری سازی شده است. 

به دانش آموختگان شیلات در شهر گمیشان واگذار شده و برای هر 
مزرعه ۳ میلیارد تومان تسهیلات بر مبنای تفاهم نامه ۷۰۰ میلیاردی با 
 بنیاد برکت اعطا شد  و همچنین  ۸۰ درصد فاز ۴ هزار هکتاری مورد 
بهره برداری قرار گرفته و زمینه آغاز عملیات اجرایی فاز ۶ هزار هکتاری 

فراهم شده است.
وی تصریح کرد ،    خوشبختانه شاهد عملیات اجرایی مرکز تکثیر و پرورش 
ماهیان خاویاری در سد کبودوال بودیم که با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان در فاز 
یک و ۱۰۰ میلیارد تومان در فاز ۲ اجرایی می شود و منجر به تولید ۲۵۰ تن 
گوشت، ۷ تن خاویار و ۵۰۰ هزار قطعه بچه ماهی خواهد شد و درخصوص 
پروژه ۲ هزار تنی ماهیان خاویاری گفت :  بزودی در ۵۰ هکتار ساحل چاپاقلی 

با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی احداث می شود.

 دبیر کارگروه سرمایه‌گذاری و تسهیلگری اجتماعی شرکت مدیریت منابع آب 
ایران گفت: شرایط آبی کشور و جهان با چالش جدی روبرو است.

به گزارش از شرکت مدیریت منابع آب ایران، فرهاد پاک نیا در کارگاه »استقرار 
مدیریت مشارکتی آب در طرح‌های توسعه منابع آبی با رویکرد جذب سرمایه‌گذاری 
بخش عمومی و خصوصی« در نوزدهمین نمایشگاه صنعت آب کشور افزود: چنانچه 
برای خروج از این شرایط برنامه‌ریزی کافی انجام نگیرد، امکان بقا و ادامه حیات 
فراهم نمی‌شود. وی توجه و مشارکت‌دادن مردم را کلید اساسی برنامه‌ریزی 
و مدیریت مصارف آب، برشمرد و گفت: بدون نقش‌آفرینی مردم، ذی‌نفعان و 
ذی‌مدخلان امکان بهینه‌سازی مدیریت مصارف آب امکان‌پذیر نیست.این مقام 
مسئول ادامه داد: پیش‌شرط مدیریت منابع آبی توجه به مبانی مشارکتی آن است 
و یکی از کلیدهای اساسی برای برنامه‌ریزی و مدیریت مصارف آب، درنظرگرفتن و 
مشارکت‌دادن بخش‌های مختلف مردمی و خصوصی است.پاک نیا خاطرنشان کرد: 
تا پیش از سال ۱۳۴۲ شاهد نظام‌های یاریگر سنتی بودیم که محصول آن، دستیابی 

به تکنولوژی قنات بود؛ پس از آن آمریکا نظام‌های سنتی را به‌مرور از جامعه ما 
خارج کرد؛ نظام‌های فردی و محفوظ از قبیل کانال‌های روباز و حفر چاه جایگزین 
آن شد که به دلیل تفاوت اقلیم کشور ما با اقلیم اروپایی منجر به کاهش ذخایر 
منابع آبی و ورود به وادی خشکسالی بود.دبیر کارگروه سرمایه‌گذاری و تسهیلگری 

اجتماعی شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره به اینکه مشکل اساسی کشور در 
بخش مدیریت و مصارف آب حذف مردم بوده است، افزود: مشکلات مدیریتی و 
مصارف آبی از آن زمان آغاز شد که دولت به‌جای مردم مدیریت را در دست گرفت 
و همین امر باعث شد تا در سال ۱۳۵۰ شاهد اوج تخلیه روستاهای فاقد منابع 
آبی باشیم؛ لذا بدون نقش‌آفرینی مردم، ذی‌نفعان و ذی‌مدخلان امکان بهینه‌سازی 
مدیریت مصارف آب امکان‌پذیر نیست.پاک نیا حفظ سرمایه برای آیندگان را از 
جمله دستاوردهای مدیریت سنتی و مشارکت مردمی دانست و افزود: از جمله 
دلایلی که مانع از انجام مدیریت مشارکتی مردمی می‌شود، نبود یک برنامه و نقشه 
راه متمرکز و یکپارچه است تا کمک کند به سمت مدیریت جوامع محلی پیش 
برویم.دبیر کارگروه سرمایه‌گذاری و تسهیلگری اجتماعی شرکت مدیریت منابع آب 
ایران ادامه داد: برای این مهم باید نقش‌آفرینی و سرمایه‌گذاری عمومی را از سر 
مزرعه در قالب اتحادیه‌ها و تعاونی‌ها جهت مدیریت بهینه منابع و مصارف آبی در 
دست گرفت و کشاورزان تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی را از میان خود آغاز کنند.

در دهه فجر امسال بیش از ۱۵ میلیارد تومان پروژه شیلاتی فارغ از سرمایه گذاری های بخش خصوصی افتتاح می شود 

شرایط آبی کشور و جهان با چالش جدی روبرو است

جواز اسلحه شکاری ساچمه زنی تک تک لول ته پرچخماقی کالیبر۱۲ 
شماره بدنه۸۹۵۷۷۷۸ ساخت ترکیه بنام سرتیپ بزرگوار فرزند آقا 
شماره ملی ۴۲۵۰۲۹۲۲۶۶ صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار 

می‌باشد

  

  

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  دکتر حاجی مشهدی،مدیر کل 
امور مالیاتی استان در گروه خبری فجر گلستان در شورای هماهنگی تبیغات 
اسامی استان گلستان در روز چهارشنبه 4 بهمن ماه ضمن تبریک ساتلروز 
ولادت حضرت علی )ع( وروز پدر  در گزارش خود گفت :  طی ۱۰ ماه نخست 
امسال ۲۶۰۰ میلیارد تومان مالیات وصول شده بدین معنا که ۱۰۷ درصد 
درآمدهای مالیاتی محقق شده است و تلاش ما در دولت سیزدهم شناسایی 

ظرفیت های جدید مالیاتی و توجه به فرارهای مالیاتی است . 
حاجی مشهدی  در ادامه افزود ؛ تا کنون ۶۳هزار مؤدی جدید مالیاتی 
شناسایی شده و از آنها ۴۰۰ میلیارد تومان مالیات وصول شده است  و گلستان 
اولین استان کشور است که مرکز مبادلات مالی مشکوک در آن راه افتتاح 
شده و از ۴۰ همت درآمد مشکوک بررسی شده بیش از ۱۰۰میلیارد تومان 

مالیات وصول گردیده‌است.

وی تصریح کرد ،  از ۹ درصد درآمد مالیات بر ارزش افزوده ۴ درصد به 
حساب شهرداریها و دهیاریهای استان واریز شد که این درآمد در سال قبل 
۲۵۱ میلیارد تومان و در سال‌جاری تا این لحظه ۳۵۰ میلیارد تومان بوده است. 

به گفته وی ؛ طی ۱۰ ماه نخست یک درصد از درآمد ارزش افزوده به 
حوزه سلامت تخصیص یافته که این رقم به میزان ۱۱۰ میلیارد تومان است .

مدیرکل امورمالیاتی در ادامه گزارش خود گفت :   در اقدامی جهادی با 
همکاری استاندار محترم مالیات عوارض کارخانه دخانیات قرق به میزان ۳۰ 
میلیارد تومان وصول شد و به دنبال وصول مالیات معادن واقع در استان که 
دفاتر آن خارج از استان است، هستیم .  دکتر حاجی مشهدی  درخصوص 
درآمد های استان  گفت :  در سال جاری ۹۵ درصد درآمد های استان به میزان 
۲۹۵۰ میلیارد تومان از محل درآمدهای مالیاتی تامین می شود  ودر حال حاضر 

در گلستان بیش از ۱۰۰ هزار مؤدی حقیقی و ۷۵۰۰ مؤدی حقوقی داریم .
وی در پایان افزود ؛ ابَرَپروژه استان پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان 
است که بیش از یک میلیون و ۵۵۷ هزار صورت حساب الکترونیک شناسایی 

شده که ۳۱۶۶ نفر ثبت نام کرده اند.

به گزارش از وزارت نیرو، علی نقوی در باره اینکه پیرو امضای آیین‌نامه 
صادرات برق تجدیدپذیر توسط وزیر نیرو، بورس انرژی چه سازوکاری را 
می‌تواند ارائه دهد، گفت: مسئله صادرات برق از طریق بورس انرژی ایران یکی 

از برنامه‌های این بورس است.
وی ادامه داد: در حال حاضر زیرساخت‌های فنی صادرات برق را در بورس 
انرژی ایران فراهم کردیم و امید است با مشارکت وزارت نیرو به‌زودی این 

مبادلات آغاز شود.
مدیرعامل بورس انرژی افزود: بورس انرژی ایران در حوزه صادرات 
فرآورده‌های نفتی کارنامه خوبی دارد، تا جایی که بیش از ۶۵ درصد مبادلات 
حجمی و ارزشی این بورس در رینگ صادراتی صورت می‌گیرد.نقوی خاطرنشان 
کرد: بنابراین با این تجربه می‌توان در حوزه برق هم فضای شفاف و رقابتی برای 

عرضه تولیدات متصور بود.

  ایجاد فضای رقابتی خرید فروش برق تجدیدپذیر در تابلوی 
برق سبز

وی گفت: با مجوزهایی که از جانب دولت برای احداث نیروگاه تجدیدپذیر 
صادر شده، مشخص است که به عرضه برق در تالار برق سبز نگاهی ویژه شده 
و این اتفاق در بلندمدت منجر به افزایش استقبال برای سرمایه‌گذاری در این 
حوزه خواهد شد. مدیرعامل بورس انرژی ایران با بیان این‌که همکاری وزارت 
نیرو در راه‌اندازی تالار برق سبز ستودنی است، ادامه داد: با این که تالار برق 
عمری طولانی ندارد، اما مورد استقبال گسترده نیروگاه‌های تجدیدپذیر و صنایع 
قرار گرفته است.نقوی ویژگی مهم آن را پایداری برق مصرفی دانست و ادامه 
داد: اکنون برق در تالار بورس برق سبز به دو صورت فیزیکی و مشتقه عرضه 
می‌شود.وی در باره ترسیم چشم‌انداز آینده تالار برق سبز عنوان کرد: با راه‌اندازی 
تالار برق سبز، سرمایه‌گذاران شاهد بازاری مستقل بودند که می‌توانند برق را 

در آن عرضه کنند و با قیمت کشف‌شده به فروش برسانند، بنابراین همان‌طور 
که وزیر نیرو نیز در روزهای گذشته به این موضوع اشاره کردند، استقبال بسیار 
خوبی از این طرح رخ داد و برای تأمین مالی نیز برنامه‌های خوبی در راه است.

  مصوبه انتشار گواهی برق تجدیدپذیر دریافت شد
مدیرعامل بورس انرژی ایران با اشاره به مصوبه جدید کمیته فقهی سازمان 
بورس گفت: به‌تازگی مصوبه کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار برای 
انتشار گواهی برق تجدیدپذیر یا به‌اصطلاح »رک« هم دریافت شده ضمن 
آنکه اکنون مکاتباتی با وزارت نیرو، توانیر و ساتبا صورت‌گرفته است و در 
 صورت موافقت و همکاری این مجموعه‌ها در سال آینده شاهد راه‌اندازی این

 معاملات خواهیم بود.
نقوی درباره گواهی برق تجدیدپذیر ادامه داد: در این طرح نیروگاه‌ها به‌اندازه 
برق تولیدی، گواهی دریافت می‌کنند و این گواهی‌ها در بازار قابلیت مبادلاتی 

خواهد داشت که ظرفیت‌های تازه‌ای نیز در بازار ایجاد می‌کند.
وی در ارتباط با سازوکار مبادله برق ساعتی، خاطرنشان کرد: عرضه ساعتی 
برق پیچیدگی‌های خاص خود را دارد و این موضوع باید با همکاری مدیریت 

شبکه و توانیر پیگیری شود تا مباحث فنی برطرف شود و مبادلات ساعتی برق 
را نیز در بورس انرژی شاهد باشیم.

مدیرعامل بورس انرژی در خصوص عرضه برق نیروگاه‌های حرارتی در این 
بورس افزود: برای عرضه برق نیروگاه‌های حرارتی در بورس انرژی سلف ماهانه، 

هفتگی، روزانه، فصلی و سالانه وجود دارد.
نقوی خاطرنشان کرد: برای مبادلات ساعتی نیز همان‌طور که اشاره شد، 
موضوع در حال پیگیری است و بخشی از زیرساخت‌های فنی آماده شده است.

وی با بیان این‌که بورس انرژی ایران، تأمین مالی را یکی از وظایف اصلی خود 
می‌داند، گفت: بحث تأمین مالی از مسیر بورس انرژی از سال‌های قبل نیز در جریان بود 
 و مجموعه‌های دولتی مانند برق حرارتی، توانیر و نیروگاه‌های بخش خصوصی نیز از 
طریق انتشار اوراق سلف برق به تأمین مالی پرداختند که این امر به توسعه و 

تجهیز صنعت نیروگاهی کمک کرده است.
مدیرعامل بورس انرژی ادامه داد: شرکت برق حرارتی از ظرفیت تأمین مالی 
از طریق بورس انرژی استفاده کرده است و ماه گذشته با درخواست پذیرش 
۲۷۰۰ میلیارد تومان اوراق سلف برای برق حرارتی موافقت شده و تا قبل از 
پایان سال پذیره‌نویسی آن انجام خواهد شد.نقوی افزود: برای تأمین مالی 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر نیز هم از ظرفیت صندوق پروژه و هم از ظرفیت سلف 

استاندارد می‌توان استفاده کرد.
وی با بیان این‌که وزارت نیرو در سال‌های اخیر همکاری بسیار 
خوبی برای راه‌اندازی پروژه‌های گوناگون بخش خصوصی داشته است، 
خاطرنشان کرد: هم‌اکنون برای سال آینده نیز جلسه‌هایی با انجمن 
نیروگاه‌های تولید پراکنده برگزار شده و دستورالعملی در وزارت 
 نیرو نیز برای این موضوع در حال تدوین است که امید است سال

 آینده افزون بر عرضه برق تولید پراکنده در بورس، توسعه مبادلات نیروگاه‌های 
حرارتی و ورود مستقیم صنایع را نیز شاهد باشیم.

در سال جاری ۹۵ درصد درآمد های استان به میزان ۲۹۵۰ میلیارد تومان از محل درآمدهای مالیاتی تامین می شود

زیرساخت‌های صادرات برق در بورس انرژی ایران

الهه بهمن آبادی-یزد |مدیر منطقه دو شهرداری یزد در جریان بازدید خبرنگاران از طرح های در دست اجرا گفت : 55طرح عمرانی با 
اعتبار یکهزار میلیارد ریال تا پایان سال در این منطقه به بهره برداری خواهد رسید 

 55طرح عمرانی تا پایان سال در منطقه 
دوشهرداری یزد به بهره برداری می رسد 

در دست اجرا در  این منطقه عنوان کرد .
وی  مجموع اعتبارات این منطقه را ۲ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و خاطر 
نشان ساخت : از این میزان یکهزار میلیارد ریال به بخش عمرانی،۸۵۰ میلیارد 

ریال تملک اراضی و ۱۵۰ میلیارد ریال به  حوزه خدمات تخصیص یافت.
مدیر منطقه دو شهرداری یزد گفت: یکی از مطالبات مردم ساماندهی ورودی 
جنوبی شهر به ویژه حد فاصل ۲ راهی بافق تا میدان شهید سردار سلیمانی بود 
که با اجرای این طرح ۱۰ هزار متر مربع از این مسیر با اعتبار قریب به ۵۰ میلیارد 

ریال آزادسازی ، آسفالت و یک باند به محور اضافه شد.
ابوئی افزود: عملیات نورپردازی میدان سردار سلیمانی نیز با تخصیص اعتباری 
بالغ بر۱۰ میلیارد ریال در دست اقدام است که امیدواریم تا ایام دهه فجر به 
بهره‌برداری برسد. وی به طرح توسعه و تکمیل پارک بزرگ شهر یزد، اشاره کرد 
و گفت : امسال جهت اسکان مسافران نوروزی ۷۰۰ مترمربع آلاچیق ایجاد خواهد 
شد و ۷۰۰ مترمربع دیگر نیز با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال در دست اقدام است که 
تا اواسط اسفندماه مورد بهره برداری قرار می گیرد. ابوی افزود : طرح توسعه این 
پارک که مجموعاً ۳۶ هکتار وسعت دارد نیز با اعتبار افزون بر ۷۰ میلیارد ریال در 
دست ‌اقدام است و تلاش داریم امسال قسمت پیاده‌روی و مسیر دوچرخه‌سواری 
آن آماده شود و در سال‌ آینده بخش‌های دیگری فاز دوم این بوستان از جمله 
مبلمان و زمین های ورزشی و غیره هم به آن افزوده شود. ابویی در ادامه این 
بازدید در خصوص اعتبارات تملک اراضی به آزاد سازی خیابان امام محمد باقر 
با اعتبار 450 میلیارد ریال اشاره کرد و گفت : این خیابان حد فاصل بین میدان 
قرآن تا بلوار مدرس می باشد که این معبر جهت کاهش ترافیک خیابان آیت‌الله 
کاشانی در حال آزادسازی است. وی در بازدید از طرح تقاطع غیر همسطح 
صاحب الزمان)ع( افزود: طول زیرگذر صاحب الزمان ۶۷۰ متر و دارای۳۵۰ شمع 
و ۲ عرشه که سطح هر عرشه ۷۵۰ متر مربع می باشد و در مجموع ۷۰ درصد 
پیشرفت اجرایی دارد که به دلیل خاک سخت آن نمی توان در روند پروژه تسریع 
کرد. ابوئی اضافه کرد: میدان این زیرگذر طی روز های آینده بازگشایی موقت می 

شود ولی تکمیل طرح و بازگشایی زیرگذر خردادماه سال آینده است.
مدیر منطقه دو شهرداری یزد گفت: ۲۴۰۰ متر طول رودخانه مرکزی یزد در 
محدوده منطقه دو واقع شده است که هم‌اکنون ساماندهی این بخش از رودخانه 
دارای پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصد است.شایان ذکر است از مجموع طرح های 

یاد شده، ۱۰ طرح آماده بهره‌برداری است که در دهه فجر افتتاح می شوند.
منطقه دو شهرداری یزد در وسعت ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار با جمعیت ۱۳۵ هزار 

نفر واقع در جنوب و شرق و حوزه مرکزی شهر یزد قرار دارد.

شناسه آگهی :1652897    م-الف/0

 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان 
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف
 برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  
1- آقای علی گل بینی  مفرد به شماره شناسنامه 32 کد ملی  2122144671  
صادره از گرگان فرزند ولی اله متقاضی کلاسه پرونده 1401114412480001060 
در یک ونیم دانگ  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  2- آقای علی اکبر گل بینی 
مفرد به شماره شناسنامه 20 کد ملی  2122122358  صادره از گرگان فرزند 
ولی متقاضی کلاسه پرونده  1401114412480001062  در یک ونیم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  3- آقای غلامرضا گل بینی مفرد به 
شماره شناسنامه 12 کد ملی  2122165065 صادره از گرگان فرزند ولی متقاضی 
کلاسه پرونده  1401114412480001063در یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  4- آقای علی اصغر گل بینی مفرد به شماره شناسنامه 
17 کد ملی  2122129980 صادره از گرگان فرزند ولی متقاضی کلاسه پرونده  
1401114412480001064 در یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  6127/33  متر مربع از پلاک شماره 112- اصلی واقع 
در اراضی والش آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رواشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را باذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس  ازاخذرسید ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی،  دادخواست خود را  به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند .
 تاریخ انتشارنوبت اول : 1402/11/08 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1402/11/25
  حجت الله تجری : رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان 

                    ازطرف فرهاد فاتح 

علیرضا ابوئی آزادسازی خیابان امام محمد باقر )ع(، حفر و نگهداری چاه های جذبی، توسعه و تکمیل پارک بزرگ شهر، ساماندهی 
میدان طلائیه، ساماندهی رودخانه مرکزی، بازپیرایی ۲ بوستان، احداث تقاطع غیر همسطح صاحب الزمان)عج( را از جمله طرح های 



 
10151015

شناسنامه به شماره 0641899165به نام حجت عباسی زادنبه فرزند حسین در تاریخ 1402/10/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
10311031

کارت ملی به شماره 3962264231به نام حبیب ابوالفتحی فرزند علی ماشالله در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961006350به نام علی مولوی فرزند ولی در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950240187به نام رضا ظفری فرزند فرهنگ در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور M159177148 و شماره شاسی NAS811100M5732199 و شماره پلاک 
28_512 ب 85به نام عباس شوهانی فرزند مهرعلی در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
      

10641064

کارت ملی به شماره 4281689052 به نام ولی اله علوی فرزند علی در تاریخ 1402/7/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4311663706 و گواهینامه  به شماره 1381/6/13به نام غزل حیدری فرزند قدیر در 
تاریخ 5/10/1402 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 7100010098 به نام گلزار بهلولی فرزند محرمعلی در تاریخ  1402/11/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4270070072 به نام سید عباس موسوی فرزند سیدرضا در تاریخ 1402/10/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271226858 به نام داود نظری فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270450274به نام فرشاد مهدیلو فرزند ذبیح الله در تاریخ  1402/8/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281478541به نام جعفر رضاییان فرزند رحمت الله در تاریخ  1402/10/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

3 فقره کارت بانکی وکارت ملی به شماره 4569230768به نام مهری پهلوانی فرزند علی در تاریخ 1402/11/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560197784 و گواهینامه پایه یکم به شماره 4560197784به نام سیده الهه حسینیان 
فرزند سید جعفر در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150

کارت ملی به شماره 4469407501به نام محترم باقریان طزنجی فرزند عباس در تاریخ  1402/10/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4422653075به نام مهسا رجایی اصفهانی فرزند محمدصادق در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت موتوربه شماره پلاک 642ایران32545 و گواهینامه پایه 3 به نام محمدجواد بازارگرد به کدملی 
4420635436 فرزند محمدرضا در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11521152

کارت ملی به شماره 4610437589به نام افسانه حیدری سورشجانی فرزند سیاوش در تاریخ  1402/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
11851185

  

کارت ملی به شماره ملی 4591174034به نام حمیده حجاران فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/10/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4580413407به نام فرید جواهری فرزند حمید در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شماره 2549305884به نام رقیه سرخوش فرزند فتح الله  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

گواهینامه پایه2 به شماره 0938498371 و کارت ملی به شماره 0938498371به نام جواد شیخی فرزند علی 
اکبر در تاریخ  1402/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی N4ZEDHGHKLGBO1380 و شماره پلاک 55498ایران 149 
و به شماره موتور KF35E1062306 و کارت ملی به شماره 0018568246 و کارت نظام وظیفه به شماره 
0018568246و کارت های بانکی وتعداد 2عدد کارت سوخت به نام امیر وزیری فرزند محمد در تاریخ 

 1402/11/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013

گواهینامه سوم  به شماره 1730023789به نام حامد مهماندوست فرزند حسین  در تاریخ 1402/9/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014

شناسنامه و کارت ملی قدیمی و رسید کارت ملی جدید به شماره 0054898919به نام مهدی عاقبت بخیر اباتری 
فرزند امان اله در تاریخ  1402/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0481132988به نام مهدی آخوندی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 0083879579 و گواهینامه پایه دوم  به شماره به نام محمد معروفی فرزند داود در تاریخ 
1402/9/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1261915305به نام حمید رضا راحتی فرزند علی در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک 126 ایران 52628به نام حمیدرضا فلاح فیروز آبادی فرزند جواد در تاریخ 
1402/10/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
20672067

کارت ملی به شماره 0051730626به نام حسن میر آبی نصر آباد فرزند حسین در تاریخ  1402/10/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه  به شماره 0071658807به نام سعیده جوانمرد فرزند احمد در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 1550270011به نام ضرغام صمدپور فرزند یداله در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0534992811به نام ارزو عمادیان فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012699578به نام بهناز بزان فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1402/7/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 0062812394 متعلق به مریم پوراحمد لکوان فرزند ارسلان در تاریخ 1402/10/28 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 
23022302

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121526668 به نام رضا مقیمی فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1402/11/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 0792373286 به نام محمود کاههء فرزند صفر و 
کارت ماشین سیستم کوییک ، مدل 1401 ، رنگ سفید ، شماره پلاک 99 ص 981 ایران 59 ، شماره شاسی 
NAS841100N3417034 ، شماره موتور 9638576 به نام رقیه چوپانی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره ملی 2110735066 به نام سیدامیرحسین حسینی میرمحله فرزند اسمعیل در تاریخ 
 1402/10/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و مدارک بیمه و کارت عابربانک ملت ، سپه به شماره ملی  2110722851 
به نام محمد شریف فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

برگه سبز خودرو و سند خرید خودرو به شماره vin NAAA36AA29G835767 و شماره پلاک 
خودرو53/859م 41 به نام حسن پناهنده چرمهینی فرزند لطفعلی در تاریخ 1402/09/01 مفقود گردیده است 
 

25072507

کارت ملی  به شماره 1272721833به نام الهام مستاجران فرزند سعید  در تاریخ  1400/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سه به شماره 3611838330به نام رامین ریگی فرزند دوست محمد در تاریخ 1402/11/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5659923763 و شناسنامه به شماره 85به نام محمدجواد ارجمندزاده فرزند قدرت اله در 
تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1287094058به نام علی فرزندی فرزند کمال در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1818260042به نام فرحناز مهرانی فرزند جعفر در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

گواهینامه پایه دو به شماره ملی 1292235853به نام علی سنجری لنبانی فرزند اکبر  در تاریخ 1402/7/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1271116871به نام مسعود امانی بنی فرزند یعقوب در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4620316202به نام منیژه اسماعیل زاده فرزند محمد در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4622010461به نام رضا اسماعیل زاده فرزند مصطفی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1271168634به نام سید میلاد سجاد فرزند سید حبیب الله در تاریخ 1402/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1142064743 و گواهینامه پایه دو به نام بهرام زاهدی فرزند علی شیر در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو وکارت شهرداری و کارت ملی به شماره 4620925764به نام سیدمحمود رضایی فرزند 
سیدکاظم در تاریخ  1402/10/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1272696065به نام نجمه عبداللهی فرزند رحمت الله در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1287595022به نام رضا ایازی تبریزی فرزند محمد در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25252525

شناسنامه به شماره 4490263333به نام مریم شیر بیگی پور فرزند علی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2480362043به نام محمدرضا اسمعیلی فرزند منوچهر در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297557876به نام محمودرضا سبحانی فرزند سید عبدالرسول در تاریخ 1401/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300373831 و گواهینامه پایه دوم  وکارت نظام وظیفه وکارت شناسایی  صنایع الکترونیک 
شیراز به نام حمید رضا غفاری فرزند ایرج  در تاریخ 1402/10/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2510312650به نام گل افروز فروزان فرزند شعبان در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299091531به نام فریبا عرب کمری فرزند فریدون در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2259675298به نام خورشید جعفری ویسه سری فرزند قدرت در تاریخ 1400/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

شناسنامه و گذرنامه و کارت ملی به شماره 2092897330به نام فاطمه رعیت پور فرزند رضا در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0065745140به نام مهدی مقتدایی فرزند حجت اله در 
تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162472449به نام فریده رخشاربهار فرزند قاسم در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

 NAANA15E0MH81059 برگه ترخیص خودرو به شماره پلاک 78ایران131س62به شماره شاسی
وشماره موتور 125K0001448  به نام محمد تقی اردستانی فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3861031981 و گواهینامه پایه سه به نام فاطمه کشانی فرزند عباس در تاریخ 1402/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052581225به نام صدیقه آقاکثیری فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0450779572به نام حسن انیسی فرزند محمداسماعیل در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076080749به نام لیلا بیدی فرزند برات علی در تاریخ  1402/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016333888به نام جواد بهاری فرزند نورعلی در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023330325 و کارت ملی به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 
149  24868                                                                                                                                  139 63962 و گواهینامه پایه2 به شماره 

به نام علیرضا صاحبی فرزند رضا در تاریخ 1402/9/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 4g634s4msdp0004 و شماره شاسی 570134051 
و شماره پلاک 22ایران 439ت23به نام مهدی واعظی فرزند علی در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 40ایران 392و49 به شماره شاسی NAS831100H5738183 به شماره 
موتور M158475033 به شماره ملی0081922396 و کارت ملی به شماره به نام مینا رضایی فرزند  در تاریخ 

1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت وسیله نقلیه به شماره 237 ن 58 ایران 50 وشماره شاسی NADX212AAP1210692 وشماره موتور
M155O53822به نام طاهره محمدی نژاد کیسمی فرزند شاپور در تاریخ 1402/7/19 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به  شماره پلاک 249ب87 ایران66 و شماره موتور 12489157175 و شماره شاسی 
NAAM11CA1AE333626 به نام خانم پروین محمدی فرزند امین اله به کدملی 0045405832در تاریخ 

1389/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909

کارت ملی به شماره 4900648426به نام محمد عبادیان فرزند محمدمراد در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 0022216022 و گواهینامه سوم به شماره 0022216022 و کارت ملی به شماره 
0022216022وکارت های بانکی به نام عاطفه لشگری جوکار فرزند احمدعلی در تاریخ 1402/11/3 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018492541به نام محمد مصطفوی مرشت فرزند بصیر در تاریخ  1402/10/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4901428888به نام امیرحسین همتی خراسانلو فرزند حمید در تاریخ 1402/11/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900985503به نام محسن بخشی فرزند مرتضی در تاریخ 1402/6/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3750089991به نام سیران هوشمند بغده کندی فرزند رسول در تاریخ 1402/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 21 737 ل 43 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0058352759 و کارت سوخت به 
شماره پلاک 21 737 ل 43 و کارت ملی به شماره 0058352759به نام مختارعلی عین آبادی فرزند بیرامعلی  

در تاریخ  1402/10/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30083008

گواهینامه به نام ندا منافی فرزند ناصر در تاریخ  1401/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه باشماره ملی 4570358470بنام صدف صدر الهی فرزند حسین در تاریخ1401/11/5مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است

 
30243024

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0926906232 و کارت ملی به شماره 0926906232به نام بیتا علی میرزایی 
فرزند محمد در تاریخ 1402/10/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت سوخت به شماره پلاک  و گواهینامه  به شماره  و شناسنامه به شماره 2 و دفترچه بیمه به شماره  و کارت 
وسیله نقلیه به شماره 2243579 و بیمه نامه خودرو به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 
2949821863به نام کوروش اسماعیلی چوپلو فرزند محمد مظهر  در تاریخ  1402/10/26مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3839962560به نام امید فقیه سلیمانی فرزند خداداد در تاریخ 1402/10/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره 6139983037و گواهینامه  و کارت بانکی و کارت ماشین به شماره 949ط35ایران 31 و 
کارت سوخت به شماره 616ج53ایران31به نام فرشاد نظری چگنی فرزند موسی رضا و کارت بانکی به نام پروین 

نظری در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

51115111

کارت ملی به شماره 0081977778به نام راحله خطیبی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0630222517 و    و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام امیر حضرتی فرزند عباسعلی در 
تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک 62ص424 ایران 12به 
نام محمود رضا خماریان فرزند حسین در تاریخ  1401/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1652063511به نام مهدی عطاری رازلیقی فرزند جلیل در تاریخ  1402/10/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره 2581590106به نام یاسین فروزی فرزند تیمور در تاریخ  1402/10/9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2631049551به نام آشور شریفی چوبر فرزند ستار در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593688270به نام محمدحسین پژمان فرزند حسن در تاریخ  1402/10/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2581214929به نام زهرا رحمانی  وشناسنامه بنام ستایش توماری وسندازداوج ومدارک 
طلاق  بنام زهرا زهرارحمانی در تاریخ  1402/10/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0311911080به نام مهدی حق شناس ماشک فرزند قربانعلی در تاریخ  1402/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075217228 وکارت سوخت به شماره پلاک 23ی 353.68به نام سعید شاملو محمودی 
فرزند حسن در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560  

کارت نظام وظیفه وگواهینامه موتورسیکلت وکارت سوخت وکارتهای بانکی به شماره ملی0670901075به نام 
علی ربانی فرزند الله قلی در تاریخ  1402/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  وکارت نظام وظیفه به شماره ملی0670033812به نام عقیل نویدی فرزند غلامرضا در تاریخ 
1402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4490550693به نام محدثه متین فر فرزند عزت اله در تاریخ  1402/3/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0682367958به نام شیدا فهیم فرزند حسن در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0670605654به نام رضا صادقی فرزند محمد در تاریخ 1402/8/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 414 و کارت ملی به شماره 5919509023به نام چاری سبحانی فرزند دولی در تاریخ 
1402/9/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682204031به نام ابراهیم اکندهش فرزند اسمعیل در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670619647به نام وحید وحدانی فرزند محمد رضا در تاریخ  1402/10/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0671000462 و شناسنامه به شماره 0671000462به نام مهدی پیره یی فرزند علی اکبر 
در تاریخ  1402/8/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 0682385875به نام زهره کشمیری فر فرزند علی در تاریخ  1402/11/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680886621به نام بابا علی منصوری فرزند محمود در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 0670917001 و کارت ملی به شماره 0670917001به نام ساناز مهمدی فرزند 
افشین در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0639395597به نام ناهید اسدی مقدم فرزند هلال در تاریخ  1400/6/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682121231 و کارت نظام وظیفه به شماره 0682121231به نام علی ملا زاده فرزند 
حسین در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680120157به نام سکینه عطاران فرزند قربان علی در تاریخ  1402/10/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

کارت ملی به شماره 4500170154به نام مریم مهربان فرزند علی حسن  در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4529926621به نام قدریه بولکی فرزند نور محمد  در تاریخ  1402/11/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4500688838به نام آقای عبدالرحیم محمودی فرزند عبدالکریم در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

کارت وسیله نقلیه به شماره شماره شاسی naar03fexpj677467وشماره موتور 172b0111213 وشماره 
پلاک 33ن 622 ایران 78 نام امیرحسین امامقلی فرزند دانشور در تاریخ  1402/9/6مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70257025

کارت وسیله نقلیه به شماره 18ایران41م164،شماره موتور12484195398وشماره شاسی19332988به نام 
صفیه زند فرزند محمد در تاریخ  1402/7/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3874438554وشناسنامه به شماره405به نام مجید قنبرپور فرزندعباس  در تاریخ 
 1402/9/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031 

کارت خودرو به ش.ش. NAAU01FE6PT406005ش.م.172B0108844پلاک 79ایران 552ن31 
به نام مینا ساروخانی فرزند امراله در تاریخ 1402/10/26  و گواهینامه جمشید اینانلو فرزند نجات به کد ملی 

5090041016مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70437043

کارت ملی به شماره 1170644041به نام محترم امیدی فرزند سبزوار  در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170611176به نام شهرام جوادی فرزند خدارحم  در تاریخ  1402/10/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4459942097به نام حلیمه طایفی نصراباد فرزند حسن در تاریخ 1402/4/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432340037به نام طیبه بنستانی فرزند عباس و شناسنامه به نام یاسمن اکبری به شماره 
ملی 4421303577 در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 3801848981 وشناسنامه به شماره 11به نام محمود رضایی مختار فرزند فرضعلی  در تاریخ 
 1402/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011422297به نام محمد احمدپور فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0074175254به نام اعظم قزلکچلی فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076755551به نام رحمان منافی فرزند سعیداله در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0602598788 وکارت سوخت خودرو به شماره پلاک 12ج877ایران ،40 به نام صفرعلی 
رزمی فرزند عروجعلی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70717071

کارت ملی به شماره 4869060884به نام صدیقه لک زایی فرزند تاج محمد در تاریخ  1402/11/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70777077  

کارت ملی به شماره 0040161129به نام فرهاد فتحی شادهی فرزند محمد در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089  

کارت وسیله نقلیه به شماره 88ط182ایران40به نام عرفان اکبر نژادچپی فرزند احمد در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 1315567910 و شماره شاسی 1212541 و شماره 
پلاک 71ن533ایران82 و سند کمپانی به شماره 71ن533ایران82به نام علی ایمانی فر فرزند جعفر در تاریخ 

1402/9/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره 93ق446ایران 20 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 4861065 و 
شماره شاسی NAf411100D3601155 و شماره پلاک 93ق446ایران20به نام اعظم اسدی فرزند حیدر در 

تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 76472ایران 144 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 
32059721 و شماره شاسی 8673294 و شماره پلاک 76472ایران‌144به نام مریم شادمند فرزند نصراله در 

تاریخ  1402/7/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70947094  

برگ سبز خودرو به شماره موتور 124K1465531 و شماره شاسی NAAN01CE2LK040133 و شماره 
پلاک 20 ایران 529 ی 58 به نام مجید فخرایی فرزند رضا در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 83683507 شماره موتور 10FX5C2229474 شماره پلاک 33 ایران 
765 ه 79به نام فاطمه زارع طولارذهی فرزند حسین در تاریخ 1397/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی KPT20B1VSHP197727 و شماره موتور 17391002110949 و 
شماره پلاک 50 ایران 168 ق 61 و کارت ملی به شماره 0082653585 و گواهینامه  و کارت سوخت به نام 

محبوبه سلامی فرزند فرج الله  در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80658065  

شناسنامه به شماره 0372201563 و کارت ملی به شماره 0372201563به نام علیرضا قاسمی فرزند داوود در 
تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89908990

شناسنامه به شماره 7399 و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 0053564189به نام اکرم 
اصادات حسینی فرزند سید عیسی در تاریخ  1402/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046983279به نام نصرالله شمس پرتو فرزند یدالله در تاریخ  1402/10/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89958995

کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره  پلاک 212 15 327 به نام محمد مهدی یکتا فرزند محمد در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  موتور سیکلت به شماره پلاک  135 75 324 به شماره vin:iramh9713zuj02880 به 
نام شرکت کامل پیوند  .... در تاریخ  1400/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077864255به نام زینب سید حیدری فرزند سید حیدر در تاریخ  1402/11/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 78 327 ه 15 به شماره شاسی s1412282901230 به نام سید شهریار 
حسینی فرزند سید جلال در تاریخ  1402/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت موتور سیکلت  به شماره پلاک 811 71 324به شماره iramh9513zr500253 به نام علی رضا 
اکبری فرزند حسین علی   در تاریخ  1401/12/13سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

و   76 ی   785  55 پاک  شماره  به  سوخت  کارت  و  وظیفه   نظام  "کارت 
و  سفید   206 نقلیه  وسیله  کارت  و   0077009177 شماره  به  ملی   کارت 
2 چک بانک صادرات  به شماره ir43 0190 0000 00 11 8097 1370 05به نام سعید ابراهیمی فرزند نعمت 

الله در تاریخ 1402/10/15 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت سوخت به شماره پلاک 21 257 د 55به نام مرضیه رهبانی با کد ملی 0061370053  فرزند حمید در 
تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

5
شماره : 
1856
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/11/08

شماره : 1856

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می‌دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

ارزیابی عملکرد شرکت توزیع نیروی برق 
استان خوزستان با حضور ارزیابان توانیر

عامری -خوزستان| طی دو روز متوالی با حضور گروه ارزیاب اعزامی شرکت توانیر، عملکرد 
واحدهای مختلف حوزه بهره برداری و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان مورد بررسی 

قرار گرفت.

  

معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان با صدور پیامی به مناسبت روز مددکاری اجتماعی گفت: توسعه 
خدمات مددکاری اجتماعی در همه بخش‌ها می‌تواند زمینه ساز توسعه سلامت 
اجتماعی در کشور باشد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان، محمد ده بیدیان به مناسبت روز مددکاری اجتماعی پیامی را صادر کرد.
متن این پیام به شرح زیر است. 

مددکاران اجتماعی، بعنوان نیرو‌های متخصص و آموزش دیده هستند که بر روی 
مولفه‌های اجتماعی متمرکز بوده و هستند و در کشور‌های توسعه یافته سالهاست 
به این مهم پی برده اند که مددکاران اجتماعی بهترین انتخاب برای ایجاد ارتباط 
بین ارکان گوناگون نظام در سطوح مختلف هستند و در این راستا گام‌های موثری 
در ظرفیت سازی و توسعه خدمات مددکاری اجتماعی در برداشته و توانسته اند در 
بستری یکپارچه به افزایش بهره وری و کاهش اتلاف هزینه، انرژی و زمان در ارائه 

خدمات اجتماعی کمک کنند.

مددکاری اجتماعی با تمرکز بر مشارکت اجتماعی، توانمندسازی، تقویت مسئولیت 
اجتماعی و عدالت اجتماعی و توجه به تفاوت‌ها، نگاهی همه جانبه به مقوله اجتماعی 
شدن همه ارکان نظام دارد و می‌توان با ظرفیت سازی، تقویت مهارت‌ها و توانمندی‌ها 
و نیز اتخاذ رویکرد‌های نوین در حوزه مددکاری اجتماعی به توسعه سبک زندگی 

سالم و ارتقای رضایتمندی گیرندگان خدمت کمک کرد.

مددکاران اجتماعی با اجرای برنامه‌های حمایت یابی و مشارکت خیرین و شبکه 
سازی در حوزه‌های مختلف، نقش تاثیرگذاری در اجتماعی شدن فعالیت‌ها در کشور 
دارند. از این رو توسعه خدمات مددکاری اجتماعی در همه بخش‌ها می‌تواند زمینه 
ساز توسعه سلامت اجتماعی در کشور باشد؛ لذا توسعه خدمات مددکاری اجتماعی با 
بهره گیری از روش‌های نوین و بومی کردن آن‌ها می‌تواند زمینه ساز افزایش مشارکت 

اجتماعی و بهبود شاخص‌های عدالت در ایران عزیز باشد.
در این راستا ضمن تبریک به مناسبت خجسته سالروز میلاد مولای متقیان حضرت 
علی )ع(، که در کشور ما روز مددکاری اجتماعی نام گرفته یادآور می‌شوم که با توسعه 
مددکاری اجتماعی حرفه‌ای، می‌توان بار هزینه‎ای و مشکلات اجتماعی کشور را 
کاهش داد و با افزایش انسجام و مشارکت اجتماعی، بویژه در سطوح ملی زمینه 

بهبود شاخص‌ها را فراهم آورد.
در پایان از خداوند متعال برای همه عزیزان پرتلاش در حوزه مددکاری اجتماعی 

هلدینگ پترو پالایش اصفهان توفیق و سربلندی خواستارم.

    مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در گروه خبری فجر گلستان؛ در دهه فجر امسال ۶۵ پروژه با اعتبار ۱۸۷۰ میلیارد تومان افتتاح می شود
 محمدعلی شربتدار : خبر نگار گلستان  | مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در گروه خبری فجر گلستان؛ گفت : در دهه فجر امسال ۶۵ پروژه با اعتبار ۱۸۷۰ میلیارد تومان افتتاح می شود و شاهد آغاز عملیات اجرایی ۴۷ پروژه با اعتبار 
۶۴۸.۶ میلیارد تومان هستیم.  عادل مصدقی، درنشست خبری گروه خبری فجر گلستان افزود: در دولت سیزدهم بیش از ۵.۸ همت در حوزه راهداری صرف شده است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در گروه خبری فجر گلستان؛ 
اظهار کرد: در سفر اول ریاست محترم جمهور ۲۵۰ میلیارد تومان مصوبه در حوزه راهداری داشته ایم که تا کنون ۲۰۰ میلیارد تومان آن تخصیص یافته و باقی منابع از محل ملی و اعتبارات سازمان راهداری تامین شده است. مصدقی تصریح 
کرد: در دهه فجر امسال ۶۵ پروژه با اعتبار ۱۸۷۰ میلیارد تومان افتتاح می شود و شاهد آغاز عملیات اجرایی ۴۷ پروژه با اعتبار ۶۴۸.۶ میلیارد تومان هستیم بیان کرد: در دهه فجر امسال ۶۵ پروژه با اعتبار ۱۸۷۰ میلیارد تومان افتتاح می شود 
و شاهد آغاز عملیات اجرایی ۴۷ پروژه با اعتبار ۶۴۸.۶ میلیارد تومان هستیم. وی بیان کرد : پل میلاد در شهرستان کلاله که در دهه فجر سال گذشته آغاز شد تا پایان سال جاری باند دوم آن با اعتبار ۴۵ میلیارد تومان افتتاح می شود. مدیر کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای در گروه خبری فجر گلستان؛ بیان کرد: در دهه فجر امسال ۱۲۱.۵ کیلومتر بهسازی و روکش بهره برداری می شود و ۵۰.۶ کیلومتر توسعه راه روستایی را شاهد هستیم. مصدقی خاطر نشان کرد: میزان روشنایی 
راه ها ۱۹۰ کیلومتر بود که ۹۰ کیلومتر آن از پایداری خارج شده بود و به مدار بازگشت و سطح روشنایی از ۱۹۰ به ۳۶۰ کیلومتر رسیده که ۲۱.۵کیلومتر آن در دهه فجر امسال بهره برداری می شود.  وی تصریح کرد: در گلستان ۹۵ نقطه حادثه 
خیز بوده که تا به امروز ۳۱ نقطه ایمن سازی شده و تا پایان سال ۳۹ نقطه ایمن سازی می شود.مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در گروه خبری فجر گلستان؛ افزود: در طول عمر انقلاب اسلامی راه های روستایی استان ۷۸ برابر شده است. 

  طی دو روز متوالی 
با حضور گروه ارزیاب 

عملکرد واحدهای 
مختلف شرکت توزیع 
نیروی برق خوزستان 

مورد بررسی قرار 
گرفت.

ده
چکی

توسعه خدمات مددکاری اجتماعی زمینه ساز توسعه سلامت اجتماعی در کشور است

آنخل لوسادا فرناندز سفیر اسپانیا در ایران به همراه هیئت همراه، با حضور در استانداری 
اصفهان با استاندار اصفهان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل استانداری اصفهان، دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان، 
چهارشنبه چهارم بهمن‌ماه، در این دیدار گفت: امیدوارم این سفر آغازی برای استحکام 
روابط میان اسپانیا و ایران با محوریت اصفهان باشد. وی ضمن اشاره به اینکه استان 
اصفهان یکی از استان‌های مهم ایران است، ادامه داد: در استان اصفهان بالغ بر ۱۱۴ 
شهر و ۹۵۰ روستا وجود دارد و یکی از استان‌های مؤثر و توانمند در حوزه‌های علمی و 
فناوری و از لحاظ تاریخی نیز دارای پیشینه تاریخی ارزشمندی است. دکتر مرتضوی 
خاطرنشان کرد: بالغ بر ۲۲ هزار اثر تاریخی و میراثی در استان اصفهان وجود دارد و 
این شهر در حوزه صنایع دستی نیز ممتاز و صاحب سبک و اثر در ایران و جهان است. 
استاندار اصفهان گفت: در حوزه ورزش و فوتبال نیز تیم‌های فعال و پویایی داریم که 
همواره رقیبان سرسخت تیم‌های پایتخت هستند. دکتر مرتضوی افزود: در حوزه 
اقتصادی نیز زنجیره مرتبط با صنعت فولاد در استان اصفهان تکمیل است و همچنین 
در حوزه‌های مرتبط با صنایع نفت، گاز و پتروشیمی نیز جایگاه ویژه‌ای در کشور داریم. 
وی متذکر شد: اصفهان در حوزه تولید لوازم خانگی، مواد غذایی، صنایع هوایی و 
نظامی، برق و الکترونیک، مصالح ساختمانی و البته مباحث مرتبط با علم و فناوری در 
ایران به نام است. استاندار اصفهان ضمن اشاره به شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، 

اظهار کرد: این مجموعه نیز در لبه تکنولوژی کشور فعالیت می‌کند و جایگاه ویژه‌ای 
در ایران دارد و مأمنی برای جوانان تحصیلکرده و خوش فکر اصفهانی و ایرانی است تا 
ایده‌های خود را عملیاتی کنند. دکتر مرتضوی گفت: شایسته است برای تقویت روابط 

تلاش ویژه‌ای از سوی سفارت دو کشور انجام شود.

    قدردانی استاندار اصفهان از موضع‌گیری اسپانیا علیه جنایات در غزه
وی در بخش دیگر سخنان خود گفت: البته موقعیت اسپانیا در میان کشورهای اروپایی 
نیز منحصربه‌فرد است و احساس می‌کنیم آزادگی بیشتری در این کشور وجود دارد، 
بعنوان مثال، مواضع اخیر اسپانیا در خصوص غزه و جنایات رژیم صهیونسیتی علیه 

مردم فلسطین، ستودنی است. دکتر مرتضوی ادامه داد: متأسفانه اروپا نسبت به 
این موضوعات واکنشی ندارد اما اگر این جنایات جای دیگری جز غزه و در یکی از 
کشورهای اروپایی اتفاق می‌افتاد حتماً واکنش‌های جهانی بسیاری اتفاق می‌افتاد. 
استاندار اصفهان بیان کرد: بسیاری از کشورهای اروپایی را سکوت مرگباری گرفته 
است، هزاران کودک در طول زمان‌های گذشته در فلسطین به شهادت رسیدند و در 
جنگ اخیر نیز کودکان و مردم بی دفاع فلسطین از جنایات رژیم صهیونیستی در امان 
نبودند اما همه دنیای غرب به دنبال تطهیر این رژیم جعلی هستند. دکتر مرتضوی 
ادامه داد: در این شرایط مواضع صریح و قاطعانه اسپانیا جای قدردانی دارد. وی اظهار 
کرد: ما موافق سیاست‌های یک جانبه گرایانه آمریکا علیه ایران نیستیم و با بسیاری از 
کشورها ارتباط خوبی داریم. استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: آمریکایی ها نشان دادند 
که از انجام جنایت ابایی ندارند و حتی به آن افتخار می‌کنند، اگر آنها دخالت‌های خود 
را در جهان کوتاه می‌کردند بسیاری از نقاط دنیا امن بود. دکتر مرتضوی گفت: در این 
شرایط اسپانیا می‌تواند از موقعیتی که در اتحادیه اروپا دارد برای تفهیم این موضوعات 
استفاده کند زیرا ذیل سیاست‌های آمریکا حرکت کردن باعث نمی‌شود در دنیا امنیت 
برقرار شود. وی در پایان بر استحکام روابط میان اسپانیا و اصفهان تأکید و عنوان کرد: 
زمینه‌هایی که می‌تواند منجر به تعامل بیشتر میان اصفهان و اسپانیا شود را به صورت 

مکتوب به سفارتخانه تقدیم خواهیم کرد.

دیدار سفیر اسپانیا با استاندار اصفهان/ تأکید بر گسترش روابط میان ایران و اسپانیا با محوریت اصفهان

  احتکار قطعات دوچرخه
گروه استان ها _ اصفهان _ فرمانده انتظامي استان از کشف احتکار قطعات مربوط 

به دوچرخه هاي بزرگ و مونتاژ نشده در شهر اصفهان خبر داد.
سردار" حميد علينقيان پور" در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پليس بيان کرد : 
ماموران پليس امنيت اقتصادي فرماندهي انتظامي استان در پي کسب خبري مبني 
بر احتکار قطعات مربوط به دوچرخه هاي بزرگ و کوچک مونتاژ نشده خارجي در 
يکي از انبارهاي شهر اصفهان موضوع را به صورت ويژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وي افزود: ماموران پس از بررسي و تحقيقات ميداني و کسب اطمينان از درستي 
موضوع طي هماهنگي و اخذ مجوز از مرجع قضائي به محل اعزام و در بازرسي از 
اين مکان 700 کارتن حاوي قطعات مربوط به دوچرخه هاي بزرگ و کوچک مونتاژ 
نشده را کشف کردند. فرمانده انتظامي استان اصفهان ارزش محموله مکشوفه را 
برابر ارزيابي کارشناسان مربوطه 100ميليارد ريال اعلام کرد و اظهار داشت: با توجه 
به اينکه موجودي انبار ثبت نشده و مشخصات آن نيز در سامانه جامع انبارهاي 
وزارت صمت درج نشده بود و مدت زمان زيادي نيز از نگهداري آنها مي گذشت بنابر 
اين کالاهاي مذکور به جرم احتکار توقيف و انبار مذکور نيز پلمب شده و پرونده آن 
براي رسيدگي قانوني به اداره تعزيرات حکومتي ارسال شد. سردار علينقيان پور 
در خاتمه خاطر نشان کرد: پليس قاطعانه با محتکران کالاهاي اساسي و مورد نياز 
جامعه برخورد کرده و از هيچ تلاشي در راستاي تحقق شعار سال يعني مهار تورم 

و افزايش توليد دريغ نمي کند.

  فعالیت های فرهنگی مردم محور در اولویت شركت آغاجاری قرار 
گرفت.

در جلسه شورای فرهنگی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری بر ارتقا فعالیت 
های فرهنگی با رویکرد مردم محور تاکید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره 
برداری نفت و گاز آغاجاری :  صبح امروز چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲ جلسه شورای 
فرهنگی شرکت آغاجاری با حضور مدیر عامل،مدیران و جمعی از روسای ادارات 
برگزار شد. در این نشست مهندس تقی زاده در گذشت نوجوان فداکار امیر محمد 
انصاری که با رشادت و ایثار جان خانواده خود را نجات داد و خود در شعله های آتش 
مظلومانه جان باخت را  تسلیت گفت و افزود : وجود چنین نسلی با این روحیه موجب 
افتخار شرکت آغاجاری است. مهندس جواد تقی زاده با تاکید بر رشد و ارتقا فعالیت 
های فرهنگی احداث و راه اندازی بام فرهنگی امیدیه و تشییع پیکر شهید گمنام 
در این مکان را  یکی از رویدادهای مهم شرکت آغاجاری بر شمرد و خواستار تداوم 
برنامه های فرهنگی،ورزشی و تفریحی در این محل شد. مدیر عامل شرکت نفت و 
گاز آغاجاری در این نشست همچنین بر اجرای فعالیت های چند بعدی برای نسل 
جوان تاکید کرد. مهندس تقی زاده با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری گفت : یکی 
از فعالیت های مهم فرهنگی تشویق جوانان به امر ورزش است و خواستار برنامه 

ریزی برای تشویق جوانان به این موضوع مهم شد

  اولین جشنواره ادبی شركت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری برگزار 
شد

اولین جشنواره ادبی شرکت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری برگزار شد. اولین 
جشنواره ادبی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری با حضور نخبگان و علاقه 
مندان این حوزه برگزار و رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری : مکی مهدوی کیا رئیس امورفرهنگی هنری شرکت نفت و 
گاز آغاجاری با اعلام این خبر بیان کرد:این جشنواره با حضور شعرا، نویسندگان 
و پژوهشگران شهرستان و در دو محور داستان کوتاه و مقالات پژوهشی و مروری 
پذیرای آثار علاقه مندان است. مهدوی کیا در ادامه افزود: در بخش مقالات نیز 
6 موضوع از جمله نفت پیشران توسعه ، نقش نفت در تاب آوری عمومی کشور ، 
ناترازی ها و خام فروشی ها ، اقتصاد مقاومتی و نقش نفت در آن ، شهدای نفت و 
ایران بدون نفت از مهمترین موضوعات مورد تأکید این جشنواره می باشدکه علاقه 
مندان می توانند از اول بهمن ماه الی 29 اسفندماه سال جاری آثار خود را در این 
جشنواره به نمایش بگذارند. شایان ذکر است در حاشیه این مراسم آثار نویسندگان 

شهرستان و شرکت آغاجاری به نمایش گذاشته شد.

  با مشارکت خیر سلامت و دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز 
: کلنگ احداث بیمارستان 64 تختخوابی شهرستان اندیکا به زمین 

زده شد
 به گزارش وب‌دا خوزستان، روز  ۵ بهمن‌ماه 1402، کلنگ احداث بیمارستان 
64 تختخوابی شهرستان اندیکا با حضور خانواده آقای نظرپور، خیر حوزه سلامت 

و جمعی از مدیران استانی و شهرستان و مردم شریف منطقه به زمین زده شد.

  نفت و گاز مارون میزبان نخستین گردهمایی روز مددكاری مناطق 
نفتخیز جنوب

نخستین گردهمایی روز مددکاری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت 
های تابعه به مناسبت سالروز ولادت حضرت امام علی)ع(، چهارشنبه 4 بهمن به 

میزبانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مدیر منابع انسانی 
این شرکت ضمن تبریک سالروز ولادت امام علی)ع(، روز پدر و مددکار و ابراز 
خرسندی از میزبانی این گردهمایی، گفت: 13 رجب را به دلیل اینکه مولای 
متقیان الگوی مددکاران در خدمت به اشرف مخلوقات می باشد، روز مددکار 
نام گذاری کرده اند و پرواضح است که جای این عنوان همواره در تقویم رسمی 
کشورمان خالی بود.  سید ابراهیم صالحین افزود: مددکاران، مدیریت سلامت 
اجتماعی جامعه را بر عهده داشته و با تعمیم این موضوع به صنعت نفت، اهمیت 
این رسالت در صیانت از سرمایه های انسانی و به تبع آن پایداری تولید بیش از 
پیش عیان می گردد. ابوالقاسم حبیبی پور، سرپرست مدیرت منابع انسانی شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب که به همراه رئیس بهبود روابط کار و امور اجتماعی 
این شرکت در گردهمایی حضور داشت نیز با تقدیر از اهتمام شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون نسبت به مقوله مددکاری و میزبانی این رویداد، اظهار داشت: 
مددکاران فعال در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه عملکرد 
درخشانی داشته اند و این، نتیجه تجربه، تعهد و آموزش های تخصصی است که 
این عزیزان در دوران تحصیل یا ضمن خدمت دریافت کرده اند. شایان ذکر است 
در پایان این گردهمایی از 7 مددکار نمونه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و 

شرکت های تابعه نیز تقدیر شد.

    تردد در جاده های آذربایجان‌غربی با وجود بارش برف برقرار است
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی گفت: تردد در جاده های 
استان با وجود بارش برف به ویژه در مسیرهای شمالی و مرکزی برقرار است. ایرج 
دست‌نشان افزود: بارش برف در حال حاضر در همه مسیرهای شهرستان اشنویه، 
جاده پیرانشهر به تمرچین و تمام مسیرهای شمال آذربایجان غربی ادامه دارد. 
وی اضافه کرد: البته بدون زنجیرچرخ، از تردد خودروها در مسیرهای برف گیر 
جلوگیری می شود. وی اظهار کرد: رانندگان باید با اطمینان از ایمنی وسایل نقلیه 
اقدام به سفر در هوای برفی امروز در جاده های آذربایجان غربی کرده و از سفرهای 
غیرضروری اجتناب کنند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
غربی ادامه داد: از شب گذشته راهداران در حال بازگشایی ۵۰ محور روستایی 
سراسر استان هستند که تاکنون راه ۲۰ روستا بازگشایی شده و بازگشایی مسیر 
مابقی آنها نیز که به دلیل بارش های مکرر برف و کولاک به صورت مستمر مسدود 

می شود، بی وقفه در حال انجام است .

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  
فرماندار گنبد کاووس در گروه خبری فجر 
گلستان؛ گفت : در دهه فجر امسال شاهد 
آغاز عملیات اجرایی ۷۲۸ واحدی مسکن 
روستایی، ۲۱۰ واحدی مسکن شهری و 
توسعه فارم تخم گذار مجتمع کاسپین 
طلایی چیکا برای ۶ میلیون قطعه با 
اعتبار ۴ هزار میلیارد تومان هستیم. مهدی 
دهرویه، در گروه خبری فجر گلستان اظهار 
کرد : مجتمع ۹۶ واحدی بهارستان با اعتبار 

۹۶ میلیارد تومان در دهه فجر امسال بهره‌برداری می شود.  فرماندار گنبد کاووس افزود : پروژه مقاوم سازی مسکن 
روستایی با اعتبار ۸۱ میلیارد تومان در دهه فجر امسال آغاز می‌شود. وی تصریح کرد: عملیات ساخت پل بایلر که پل 
ارتباطی گنبد کاووس به کلاله است در دهه فجر امسال با اعتبار ۵۳ میلیارد تومان آغاز می شود. فرماندار گنبد کاووس 
بیان کرد: مدول اول فاضلاب شهر گنبدکاووس در سفر ریاست محترم جمهور با اعتبار ۱۳۰۰ میلیارد تومان پس از ۳۰ 
سال به بهره برداری رسید تا انشعاب ۳۰ هزار خانوار متصل شود و بیش از ۱۵۰ هزار نفر از خدمت تصفیه خانه برخوردار 
شوند. وی خاطر نشان کرد: در دهه فجر امسال آغاز عملیات مدول دوم فاضلاب با اعتبار ۵۲ میلیارد تومان را شاهد خواهیم 
بود.  وی افزود: مرکز فنی و حرفه خواهران با اعتبار ۶۱ میلیارد تومان در گنبدکاووس افتتاح شد. فرماندار گنبد کاووس 
بیان کرد: چمن منصوعی روستای ایمر با اعتبار ۲ میلیارد تومان و روشنایی مرکز سوارکاری گنبد کاووس با اعتبار ۳ 
میلیارد تومان افتتاح شد.  وی تصریح کرد: در سفر ریاست محترم جمهور به گلستان اعطای مدیریت مجموعه سوارکاری 
به گنبد کاووس به عنوان مصوبه مورد توجه قرار گرفت که همواره مطالبه مردمی بوده است.  وی در دهه فجر امسال 
شاهد آغاز عملیات اجرایی ۷۲۸ واحدی مسکن روستایی، ۲۱۰ واحدی مسکن شهری و توسعه فارم تخم گذار مجتمع 
کاسپین طلایی چیکا برای ۶ میلیون قطعه با اعتبار ۴ هزار میلیارد تومان هستیم. فرماندار گنبد کاووس اظهار کرد: مرکز 
معتادان متجاهر ماده ۱۶ گنبد کاووس با حمایت دولت و خیرین با ظرفیت ۴۵۰ نفر تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد.

محمد علی شربتدار : خبرنگار گلستان / 
سید رضا نظری رئیس کمیته فرهنگیان 
استان گلستان در نخستین روز از ستاد 
خبردهه فجر در شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی استان گلستان در خصوص برنامه 
های ستاد دهه فجر امسال گفت ؛در سفر 
دوم ریاست محترم جمهور با همکاری وزیر 
آموزش و پرورش بیش از ۱۰۰۰ میلیارد 
تومان به میزان ۵ برابر سفر اول مصوبه 

داشتیم .  
نظری مدیرکل آموزش وپرورش استان گلستان با اشاره به اینکه در دهه فجر امسال ۸۰ برنامه شاخص استانی و شهرستانی 
اجرا می شودکه از مهمترین این برنامه ها می توان  به جشن تکلیف ۳ هزار دانش آموز در گرگان و رونمایی از سرود امام 
علی علیه السلام با مشارکت ۱۰۰۰ دانش آموز و زنگ انقلاب همزمان با همایش رای اولی ها در ۱۱ بهمن و زنگ انقلاب 
همزمان با همایش رای اولی ها در ۱۱ بهمن رانام برد . وی در ادامه افزود ، برنامه جهاد تبیین را با حضور دانش آموزان 
برگزار می کنیم بدین صورت که در قالب کارگاه های دستاوردهای نظام در حوزه های مختلف را می آموزند و در مدارس 
بیان می شود  وهمچنین جشن بزرگ نسل آرمانی در مبعث حضرت رسول )ص( با حضور دانش آموزان برگزار می شود و  
رویداد آخرشه با موضوع حمایت از قدس شریف و پایان عمر رژیم غاصب صهیونیستی و البته ظهور امام زمان )عج( در نیمه 
دوم بهمن برگزار می شود  وبرنامه نقش فجر در قالب نقاشی همگانی دانش آموزی بروی پارچه های بزرگ اجرا خواهد شد 
.البته اجرای سرود دانش آموزی، در راهپیمایی ۲۲ با حضور ۱۳۵۷ دانش آموز را نیز خواهیم داشت. نظری  در مورد زنگ 
انقلاب  گفت امسال زنگ انقلاب را روز 11چهارشنبه  بهمن  با حضور همه دانش آموزان  می زنیم و آنچه که برای همه ما 
مهم است  امسال زنگ انقلاب را با همایش رای اولی ها قرار است بزنیم با توجه به این که در آستانه انتخابات قرار داریم و 

حضور حد اکثری یکی از تاکیدات مقام معظم رهبری است که تحقق پیدا کند از خود دهه فجر این کارو شروع می کنیم.
 و ی در پایان گفت :  هدف ما هر مدرسه یک دهه فجر با شعار یک صدا ایران ، مدرسه قوی، ایران قوی است .

آغاز عملیات اجرایی ۷۲۸ واحدی مسکن روستایی در دهه فجر در دهه فجر امسال ۸۰ برنامه شاخص استانی و شهرستانی اجرا می شود

اولویت قرار دارد رضایت حداکثری مشترکین از عملکرد و اقدامات شرکت توزیع برق است و این 
گونه برنامه‌های مشخص، ما را در مسیر شناخت نقاط ضعف و بهبود نقاط قوت قرار می دهد.

خدری ضمن تقدیر از حضور تیم ارزیاب شرکت توانیر در خوزستان، گزارشی از آخرین 
وضعیت شرکت توزیع و عملکرد دو حوزه گفت: ارزیابی شرکت های توزیع، کمک شایانی به 
محور توسعه در بعد فنی شرکت ها می کند و فرصت بسیار مغتنمی است که از تجربیات تیم 

ارزیاب برای رفع موانع و چالش ها استفاده شود.
وی در تشریح اقدامات شرکت توزیع در ۹ ماه اول سال جاری گفت: در سال ۱۴۰۲ عملکرد 
موفقی در گذر از پیک داشتیم به طوری که خاموشی خانگی به صفر رسید و با زحمات مجموعه 

همکاران جزو سه شرکت برتر در گذر از پیک شناخته شدیم.
خدری با بیان این که ۹۴ درصد از برنامه های گذر از پیک از سوی توزیع خوزستان محقق 
شده، گفت: در بخش خانگی، پرداخت ۲۰۰ میلیارد تومان پاداش به ۳۰ درصد از مشترکین 
خوزستانی، باعث کنترل رشد مصرف شد. همچنین با دارا بودن ۳ هزار و ۵۰۰ روستا در سطح 
استان، خوشبختانه با تلاش های انجام شده، روستای بالای ۱۰ خانوار بدون برق نداریم و دو 

سال پیاپی به عنوان شرکت برتر در این بخش انتخاب شدیم.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در ادامه با بیان این که برنامه ریزی برای 
ارائه خدمت مستمر و مناسب به مردم، از اولویت های این شرکت است، اظهار کرد: ارزیابی ها؛ 
تطبیق عملکرد شرکت با رویه ها و دستور العمل های ابلاغی، شناسایی و تحلیل نقاط مستعد 
بهبود و ارائه راهکارها و پیشنهادات در راستای اصلاح روندهاست که امیدواریم در این زمینه 

منطبق با شاخص های ارزیابی عمل کرده باشیم.
در ادامه همچنین عبدالرضا حسینی مهر، سر گروه تیم ارزیابی شرکت توانیر، ضمن معرفی 
اعضاء تیم، به تغییر دیدگاه توانیر در خصوص شیوه ارزیابی ها اشاره کرد و گفت: امروز از عنوان 
»نظارت عالیه« برای بررسی عملکردها استفاده می شود زیرا عملکرد کامل شرکت ها را نمی 

شود در دو روز ارزیابی کرد.
حسینی مهر، هدف از این حضور را تبادل تجربیات به منظور ارتقاء و بهبود مسائل بین 
همکاران شرکت توزیع برق خوزستان و ارزیابان برشمرد و تاکید کرد: باید این بستر فراهم شود 
تا در صورت نیاز، بازدید های بعدی بین شرکت توزیع برق خوزستان و دیگر شرکت ها انجام 
شود تا همه با تبادل تجربیات مثبت، در تمام شاخص ها به سطح عملکرد بهتر و خدمات رسانی 
مناسب تری برسند. سر گروه تیم ارزیابی شرکت توانیر با بیان این که خوزستان شرایط خاص در 
کل کشور دارد، گفت: در خوزستان چند عامل همیشه تاثیرگذار بوده، بیشترین پیک بار کشور، 
گرما، چالش های محیط زیستی و ریزگردها، عوامل مهمی است که با توجه به این دلایل، نمی 
توان شرکت توزیع این استان را با استان های دیگر که چنین شرایطی را ندارند، مقایسه کرد. 

زحمات جهادگونه مجموعه توزیع خوزستان با هیچ کلامی قابل بیان نیست.
در ادامه ی این آیین پس از معارفه و مشخص شدن ارزیابان هر حوزه، فرآیند ارزیابی در دو 

محل مجزای ستادی و شهرستان ها آغاز شد.

طی دو روز متوالی با حضور گروه ارزیاب اعزامی شرکت توانیر، عملکرد واحدهای مختلف حوزه بهره برداری 
و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در آیین آغازین این ارزیابی عملکرد، عنوان کرد: ممیزی ها 
و ارزیابی هایی که در سازمان ها و ادارات صورت می پذیرد، اهداف مشخصی را دنبال می کند ولی آن چه در 
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 ایده روز
یکشنبه 1402/11/08

شماره : 1856

محمود رضایی  ایده روز  |  یحیی گل‌محمدی 11 دی ماه استعفا داد و بعد از یک هفته شایعه و کشمکش روز 18 دی ماه قرارداد خود را فسخ 
کرد. امروز 7 بهمن ماه است 19 روز از آن روز گذشته اما هنوز سرمربی جدید تیم پرسپولیس انتخاب نشده آن هم در شرایطی که تیم به اردوی 

خارجی رفته است!

   برانکو دوباره با این 
سؤال مواجه شد که 

آیا آینده شما می‌تواند 
باشگاه پرسپولیس 

ایران باشد که او جواب 
داد: »در حال حاضر این 
سؤال سختی است ولی 

همه‌چیز ممکن است چون 
هنوز مربی‌ جدیدی پیدا 

نکرده‌اند.«

ده
چکی

سقوط عمان و سلام برانکو به پرسپولیس!

  لشکر زردپوشان در کمپ اسپایر
تمرینات تیم فوتبال سپاهان از روز چهارشنبه ۲۷ دی در ورزشگاه فردوس 
اصفهان از سر گرفته شد. بازیکنان سپاهان زیر نظر ژوزه مورایس، تمرینات خود 
را از سر گرفتند و طی روزهای گذشته تمرینات بدنسازی خویش را پیگیری 
کردند. این تمرینات با حضور تمامی بازیکنان بجز ۵ بازیکن ملی‌پوش این تیم آغاز 
شد. کاروان تیم فوتبال سپاهان جمعه برای برگزاری اردوی تدارکاتی آماده‌سازی 
خود راهی قطر شد. بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته سپاهان برای این اردو در 
کمپ اسپایر دوحه تمرینات خود را دنبال می‌کند و سه دیدار تدارکاتی برگزار 
خواهد کرد. سپاهان روز شنبه ۷ بهمن در نخستین دیدار تدارکاتی به مصاف قطر 
اسپورت می‌رود و پس از آن دیداری با السیلیه قطر برگزار می‌کند و در آخرین 
دیدار تدارکاتی خود نیز جمعه ۱۳ بهمن به دیدار الاهلی قطر می‌رود. با توجه به 
دغدغه سرمربی تیم سپاهان در خصوص ارتقای سطح آمادگی تیم در آستانه آغاز 
رقابت‌های جام حذفی، لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا، این اردو برگزار می‌گردد.

 
  بازگشت کمالوند به لیگ برتر صنعت نفت با فراز در نیم‌فصل دوم

پس از منتفی شدن حضور وینفرد شفر در ایران برای سرمربیگری تیم فوتبال 
نفت آبادان در نهایت مدیران این باشگاه با فراز کمالوند برای جانشینی عبدالله 
ویسی به توافق رسیدند. کمالوند که در نیم‌فصل اول لیگ دسته اول به عنوان 
مدیرعامل باشگاه خیبر خرم‌آباد فعالیت می‌کرد، با جدایی از این باشگاه که در 
رتبه دوم لیگ یک قرار گرفته است، پس از ۵ سال به آبادان بازگشت‌. به این 
ترتیب صنعت نفت آبادان که اوضاع خوبی در جدول رده‌بندی ندارد، در نیم‌فصل 

دوم با کمالوند به کارش ادامه خواهد داد. 

  زبیر به یک شرط جدا می‌شود
جواد نکونام در صورت جذب بازیکنان مد نظرش چند بازیکن را در لیست 
خروج خود قرار خواهد داد .نکته جالب توجه در خصوص استقلال این است 
که هر چقدر نفرات متعددی در لیست‌های مختلف نکونام در لیست ورودی 
این تیم دیده می‌شود، در لیست خروجی غیررسمی که درباره آنها این روزها 
زیاد شنیده می‌شود، نفراتی حضور دارند که حداقل تا لحظه تنظیم این گزارش 
سرمربی استقلالی‌ها هنوز از روی نام این اسامی عقب‌نشینی نداشته است. بر 
همین اساس از نفراتی مانند ارسلان مطهری، جعفر سلمانی، سعید مهری، زبیر 
نیک‌نفس و رضا میرزایی به عنوان نفرات لیست خروجی نکونام نام برده می‌شود. 
این در صورتی است که مهری قراردادش را با استقلال فسخ کرده و میرزایی نیز 
اصولاً در نیم‌ فصل اول در لیست این تیم حضور نداشته است. درباره میرزایی 
شنیده می‌شود از آنجایی که او هنوز با تیم تمرین نداشته و حدود دو تا سه 
ماه دیگر برای رسیدن به فرم آمادگی مطلوب کار دارد و البته از آنجایی هم که 
استقلال در نیم‌فصل دوم برنامه فشرده‌ای را پیش رو دارد، به نظر می‌رسد به 
همین جهت نکونام روی میرزایی نظری نداشته، ضمن اینکه این احتمال وجود 
دارد که در دقیقه ۹۰ زبیر هم ماندنی شود. این در صورتی است که استقلال 
نتواند جای نیک‌نفس بازیکن بگیرد و نکونام مجبور به حفظ این بازیکن شود. 

فعلًا باشگاه استقلال نتوانسته خواسته‌های نقل و انتقالاتی نکو را فراهم کند.
 

  استقلال به دنبال تعویق بازی با مس
تیم استقلال باید روز 20 بهمن ماه به مصاف تیم مس رفسنجان در چهارچوب 
رقابت‌های جام حذفی برود، این در حالی است که بازیکنان ملی‌پوش استقلال 
این روزها در اختیار امیر قلعه‌نویی هستند .همین موضوع باعث شد تا استقلال 
از سازمان لیگ درخواست کند بازی‌اش در جام حذفی با تعویق مواجه شود، 
درخواستی که البته فعلاً با پاسخ رسمی از سوی سازمان لیگ همراه نبوده است 
.دو تیم پرسپولیس و سپاهان چون سه ملی‌پوش دارند، بازی‌های‌شان در جام 

حذفی به تعویق می‌افتد ولی این موضوع برای استقلال صدق نمی‌کند.

بعد از رد شدن تک تک گزینه‌های خارجی مطرح شده به دلایل مختلف که آخرین‌هایشان مارکوس پاکتا برزیلی، 
وحید هلیل هودزیچ بوسنیایی و فرانکو فودا آلمانی بودند بحث سرمربیگری موقت اوسمار لوس‌ویرا مطرح شد که 

حواشی زیادی داشت.
از یک سو گفته شد بازیکنان موافق اوسمار هستند و تصویر او را با آیکون اوکی منتشر کرده‌اند اما از سوی دیگر در 
صفحات هواداری جو عجیبی علیه این تصمیم باشگاه به راه افتاد. همچنین بیرانوند با مصاحبه تلویزیونی تأیید کرد که 
از سرمربیگری اوسمار حمایت می‌کند اما باشگاه بعد از حمله هواداران عقب کشید و نتوانست این تصمیم را رسمی 

کند تا تیم بدون سرمربی راهی دبی شود.
از عصر پنجشنبه و با حذف زودهنگام تیم ملی عمان در جام ملت‌ها و صحبتی که او انجام داد دوباره بحث رویکرد 

به این مربی داغ شد و ایوانکوویچ دوباره به سبد خرید پرسپولیس برگشت.
همکاری برانکو با عمان پس از حذف تیم ملی این کشور در مرحله گروهی به پایان رسید و او بدون مشکل از این 
تیم جدا شد.پس از این حذف برانکو در مصاحبه با رسانه عمانی درباره مذاکره با یک باشگاه ایرانی در خلال بازی‌های 
جام ملت‌ها گفت: »من نزدیک به ۲۳ سالی می‌شه که در ایران حضور دارم. هم به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی و هم به‌عنوان 

یامگا در اندیشه بازگشتباید استقلال را تقویت کنی
بعد از جذب سیلوای برزیلی نقل و انتقالات استقلال 
مسکوت مانده و هیچ بازیکن جدیدی به خدمت آبی‌ها 
درنیامده است. در روزهای اخیر اما نام‌های متعددی درباره 
حضور برخی بازیکنان در استقلال به گوش می‌رسد که 
تا کنون هیچ‌یک محقق نشده است. بازیکنانی که نکونام 
می‌خواهد عموماً با تیم‌های خود قرارداد دارند و به همین 
دلیل علی خطیر نتوانسته در راستای لیست سرمربی استقلال 
اقدامی انجام دهد. دیگر بازیکنان نیز که در فهرست استقلال 
قرار گرفته‌اند تمایلی برای جدایی ندارند و بازیکنان خارجی 

هم مبالغ قابل توجهی می‌خواهند که تأمین اعتبار برای باشگاه استقلال دشوار است. با این حال هواداران استقلال در 
روزهای اخیر بشدت به مدیریت این باشگاه فشار آورده‌اند تا در راستای تقویت تیم اقداماتی انجام دهد. استقلالی‌ها هیچ 
یک از این مواردی که باعث شده استقلال تا کنون به جز سیلوا بازیکن جدیدی به خدمت نگیرد را قبول ندارند و بر 
این باورند که علی خطیر به عنوان مدیر باشگاه استقلال باید قوی عمل کند و بدون اینکه بهانه‌های مالی باعث بازیکن 
نگرفتن شود، او اقدام به جذب بازیکن جدید کند که باید دید هشدارهای روزهای اخیر استقلالی‌ها به مدیرعامل این 

باشگاه آیا کارگر خواهد افتاد یا اینکه استقلال با همین روند در نقل و انتقالات به کارش پایان خواهد داد؟!

جراحی اخیر روی چشم کوین یامگا ستاره فرانسوی 
استقلال موفقیت‌آمیز بوده اما قرار است این جراحی‌ها تا 
حضور بهترین نتیجه پزشکی ادامه پیدا کند و به همین دلیل 
بازیکن استقلال باید همچنان منتظر باشد تا این مراحل را 
پشت سر بگذارد. در حال حاضر تنها دغدغه تیم پزشکی 
بازیکن استقلال بازگرداندن بینایی یامگا است و هیچ‌کس به 
این موضوع فکر نمی‌کند که یامگا بتواند به ورزش حرفه‌ای 
ادامه دهد یا خیر و فقط سلامت این بازیکن است که برای 
تیم پزشکی اهمیت دارد. در روزهای اخیر برخی پزشکان 

خارجی نیز در جریان روند درمان این بازیکن قرار گرفته‌اند و قرار است در مراحل بعدی نیز این مشاوره‌ها ادامه پیدا 
کند. البته پزشکان ایرانی نیز تبحر و تجربه بالایی در این قبیل عمل‌های دشوار دارند اما شنیده می‌شود یامگا قصد 
دارد بعد از جراحی‌ها راهی کشورش شود و برخی مراحل درمانی را در فرانسه پشت سر بگذارد. قرار است یک جراحی 
تازه دیگر روی صورت یامگا انجام شود و بعد از آن یامگا به احتمال زیاد برای ادامه درمان راهی فرانسه خواهد شد. در 
روزهای اخیر مسئولان باشگاه استقلال به شدت پیگیر وضعیت این بازیکن بودند و از لحاظ مالی نیز برای این بازیکن 

و خانواده‌اش کم نگذاشته‌اند.

سرمربی باشگاه در این کشور کار کردم و دوستان خیلی خوبی دارم. ۱۰ سال خیلی 
جذابی بابت این مدت سپری کردم و همچنین از لحاظ ورزشی نتایج خوبی هم کسب 
کردم. این نشست و جلسه فقط یک جلسه دوستانه بود و پذیرای آنها بودم به‌عنوان 
یک دوست و چند سؤالی هم از آنها داشتم و ترجیح دادم تا پایان مسابقات با کسی 

در مورد چیزی صحبت نکنم.«
وقتی خبرنگار عمانی پرسید آیا این دوستان از باشگاه پرسپولیس بودند، جواب 
داد: »بله، بله. از این باشگاه بودند ولی من به آنها گفتم که تا پایان مسابقات دوست 
ندارم در این‌ مورد صحبت کنم. تا زمانی که کارم را با تیم ملی عمان تمام کنم و 

قدم بعدی‌ام را مشخص کنم.«
برانکو دوباره با این سؤال مواجه شد که آیا آینده شما می‌تواند باشگاه پرسپولیس 
ایران باشد که او جواب داد: »در حال حاضر این سؤال سختی است ولی همه‌چیز 

ممکن است چون هنوز مربی‌ جدیدی پیدا نکرده‌اند.«
همین مصاحبه کافی بود تا برانکو به عنوان یک گزینه جدی برای پرسپولیس 
مطرح شود و یکی از سه گزینه نهایی باشگاه برای انتخاب آخر باشد که احتمالاً امروز 

یا فردا نهایی خواهد شد.
برانکو در حالی دوباره برای پرسپولیس گزینه شد که به عنوان یک مربی شکست 
خورده جام ملت‌های آسیا را ترک کرد و بدون پیروزی و با نتایجی ناامیدکننده حتی 
به رده سوم گروهش نیز نرسید تا از سوی هواداران و رسانه‌های عمانی مورد انتقاد 

قرار بگیرد.
جالب اینکه هواداران عمانی آنقدر از برانکو خشمگین بودند که پس از حذف 
تیم‌شان صفحه ویکی‌پدیای برانکو را دستکاری کردند و نوشتند او باید بازنشسته 

شود و کشاورزی کند!
در عین حال باشگاه و هواداران پرسپولیس با وجود این نقطه تاریک در کارنامه 

او با اولین مصاحبه برانکو ذوق‌زده شدند و دوباره او در رأس توجهات قرار گرفت.
اما بازگشت برانکو به سبد خرید پرسپولیس ابهامات و حاشیه‌هایی هم به دنبال 
داشت. از جمله اینکه گفته شد برانکو با درویش در همان جلسه دو هفته قبل توافق 
کرده و تمام ماجراهای اخیر و مذاکره با گزینه‌ها نمایشی بوده تا برای برانکو زمان 
بخرند و او با فارغ شدن از تیم عمان به پرسپولیس برگردد.از طرفی همین حالا بحث 
دو گزینه دیگر مطرح شده که به گفته خود درویش یکی از آنها خود اوسمار است اما 
بعید به نظر می‌رسد با توجه به تأثیرپذیری باشگاه پرسپولیس از هواداران و فضای 

مجازی رویکرد به این مربی برزیلی و دیگر گزینه‌شان جدی باشد.

  تلاش برای یک گزینه اسپانیایی
از دو روز قبل افرادی در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها سعی در لینک کردن یک 
گزینه اسپانیایی به پرسپولیس داشته‌اند. این مربی پاکو لوپز نام دارد که اسپانیایی و 
56 ساله است و تا دو ماه قبل سرمربی گرانادا بود و در 14 بازی این تیم را هدایت 
کرد. لوپز با گرانادا به لالیگا آمد و نیم فصل اول لالیگا هدایت این تیم را برعهده داشت 
که تیمش در مصاف با بارسا 2-2 مساوی کرد اما به اتلتیکومادرید 3 بر یک باخت. 
پاکو قبل از آن سه فصل سرمربی لوانته بوده و 147 بار این تیم را هدایت کرده است 
اما قبل از آن در تیم‌های کوچک اسپانیایی آلکوینا، کارتاگنا، بنیدورم و تیم‌های دوم 
و سوم باشگاه ویارئال سرمربیگری کرده است. جالب اینکه با وجود رزومه نه چندان 
جالبی که این مربی اسپانیایی دارد اما تبلیغات زیادی پیرامون او وجود دارد. البته 
حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس با نماینده این مربی در هلند و 
مدیربرنامه اسپانیایی‌اش مذاکره کرده و شاید گزینه سوم باشگاه نیز همین مربی باشد.

مأموریت غیرممکن بعد از صعود تاریخی  
ابهام بزرگ پیش از آخرین بازی مرحله گروهی، استراتژی کادر فنی تیم 
ملی برای این بازی بود. گروهی معتقد بودند که شکست مصلحتی مقابل امارات 
مسیر تیم ملی برای رسیدن به فینال را آسان‌تر می‌کند، با این حال قلعه‌نویی 
تصمیم گرفت بازی را با بهترین ترکیب شروع کند و این به معنی تلاش برای 
سرگروهی بدون توجه به حضور ژاپن در این سمت جدول بود. تیم ملی، امارات 
را دو بر یک برد تا همه منتظر تقابل ایران و ژاپن در یک چهارم نهایی باشند، 
ولی آنها پیش از روبه‌رو شدن با سامورایی‌های آبی، باید از سد سوریه بگذرند.

قرعه ایران برای یک هشتم نهایی به نسبت قرعه بدی نیست، ولی نباید این 
حریف باانگیزه و سختکوش را دست کم گرفت. سوریه در گروه B بعد از استرالیا 
و ازبکستان چهار امتیازی شد تا یکی از تیم‌های برتر سوم باشد. آنها در بازی 
اول مقابل ازبکستان به تساوی بدون گل رسیدند. در بازی دوم مقاومت خوبی 
مقابل استرالیا داشتند، ولی مغلوب تک گل نیمه دوم حریف شدند. سوریه در 
بازی سوم مقابل هند محکوم به پیروزی بود و بعد از حملات پرشماری که 

بی‌نتیجه ماند با گل دقیقه 76 خریبین به برتری رسید.
اعضای تیم سوریه بعد از سوت پایان بازی جشن زایدالوصفی گرفتند، 
چرا که در هفتمین تلاش موفق شدند برای اولین بار به مرحله حذفی 
جام ملت‌های آسیا برسند. تصویری که در شبکه‌های اجتماعی بازنشر 
 زیادی داشت، اشک شوق گزارشگر تلویزیون و مترجم هکتور کوپر بود که

 همدیگر را در آغوش گرفتند.

  گل تاریخی خریبین
مربی باسابقه آرژانتینی درباره این صعود گفت: »تیم ما از هیچ تلاشی 
دریغ نکرد و اراده‌ای باورنکردنی به نمایش گذاشت. آنها فداکارانه بازی 
کردند و خوشحالم که این نتیجه مردم سوریه را خوشحال کرد. ما با 
رؤیای صعود وارد جام ملت‌های آسیا شدیم و با این جاه‌طلبی توانستیم به 

یک هشتم نهایی برسیم.« کوپر ادامه داد: »می‌دانیم تیم‌های بزرگی 
 در این تورنمنت هستند که صعود از گروه برای‌شان دستاورد بزرگی 
نیست، ولی ما بابت آن خیلی خوشحالیم و با تمام وجود تلاش می‌کنیم هرچه 

بیشتر اینجا بمانیم.«
کوپر به عادت گذشته به سیستم 2-4-4 وفادار است و وقتی تیمش برای 
گلزنی تلاش می‌کرد هم حاضر به ریسک نشد: »همیشه ترجیح می‌دهم که 
تیمم سازماندهی داشته باشد، حتی اگر انتظار برای رسیدن به نتیجه دلخواه 

طولانی‌تر شود.«
خریبین، مهاجم باسابقه سوریه هر سه بازی را از روی نیمکت شروع کرد و در 
بازی با هند از شروع نیمه دوم به زمین رفت، با این حال به لطف تجربه بالایش 
توانست تنها گل تیمش در این تورنمنت را که به قیمت صعود بود، بزند. کوپر 
درباره دلیل این نیمکت‌نشینی گفت: »عمر کاملًا آماده نیست و چون تیم در 
نیمه اول نمایش خوبی داشت، دلیلی برای تعویضش نبود. ولی فکر می‌کنم او 

به موقع به زمین رفت تا بتواند دفاع هند را بشکافد.«

  درد مضاعف
صعود سوریه مورد توجه رسانه‌های بین‌المللی هم قرار گرفته و »دویچه وله« 
گزارش مفصلی درباره‌اش دارد: »گل خریبین شاید مهم‌ترین گل تاریخ فوتبال این 
کشور باشد. برای تیمی که به دلیل شرایط جنگی مستمر حدود یک دهه نتوانسته 

بازی خانگی در کشورش برگزار کند، هیجان‌زدگی این لحظه ملموس بود.«
در ادامه این گزارش آمده: »عذاب مردم سوریه فقط محدود به درگیری‌های 
جنگی نبوده. در فوریه 2023، شش هزار نفر بر اثر یک زلزله ویرانگر کشته 
شدند و هزینه خرابی‌های آن 3/7 میلیارد دلار برآورد شده است. درست چهار 
روز بعد از آن کوپر به عنوان سرمربی انتخاب شد و بلافاصله از اشتیاقش برای 
خوشحال کردن هواداران سوریه بعد از این بلای طبیعی گفت. مربی آرژانتینی 
گفته بود: ما نمی‌توانیم این درد را از بین ببریم، ولی تلاش می‌کنیم که تحملش 

را آسان‌تر کنیم.«

  فرصت یک انتقال بزرگ
انگیزه بعدی بازیکنان سوریه درخشش در جام ملت‌ها و ارتقای موقعیت 
حرفه‌ای‌شان است. محمد عثمان، هافبک سوریه پیش از شروع مسابقات به 
عرب‌نیوز گفت: »جام ملت‌های آسیا تورنمنت بزرگی است و برای بازیکنان یک 
بازار مهم و یک صحنه عالی برای درخشش و نشان دادن توانایی‌ها محسوب 
می‌شود. اگر در این تورنمنت بدرخشید، ممکن است فرصت‌های جذابی به 
دست آورید و این انگیزه مضاعفی به شما می‌دهد.« از 26 بازیکن تیم ملی 
سوریه، ده نفر خارج از خاورمیانه بازی می‌کنند و 8 نفر در لیگ داخلی هستند. 
هیچکدام از آنها در پنج لیگ معتبر اروپا حضور ندارند.با تمام انگیزه‌هایی که 
بازیکنان سوریه دارند، کیفیت فنی این تیم پایین‌تر از ایران است و بعید است 
که شاگردان کوپر توان پیشروی به مراحل بالاتر را داشته باشند. آنها 4 بازی 

آخرشان را با دریافت 12 گل و بدون گل زده به تیم ملی باخته‌اند.

می رویم تا شمس آذر بماند  
طی چند روز اخیر صحبت‌های زیادی درباره جدایی سعید دقیقی از 
شمس آذر قزوین و پیوستنش به مس رفسنجان وجود داشت. در پی بروز 
حرف و حدیث‌ها، سعید دقیقی دلایل خودش و چند بازیکن را برای خروج 
از شمس آذر اینطور توضیح می‌دهد: »احتمالاً با جوی که در چند روز اخیر 
به راه افتاده همه شما گمان می‌کنید در سایه موفقیت‌ها، اولویت‌های من 
تغییر کرده و تبدیل تیم در حال سقوط از لیگ یک به پدیده لیگ برتر و 
ستایش‌ها و تحسین‌ها باعث زیاده‌خواهی من شده که نتیجه‌اش آن خداحافظی 
ناگهانی بوده است؛ اما واقعیت اینجاست که من از دو سال و نیم مدت حضورم 
در شمس آذر مجموع دریافتی‌ام از قرارداد یک کمک‌مربی لیگ برتری هم 

کمتر بوده است.
 اگر مادیات برای من ملاک بود شاید در پایان فصلی که تیم در حال 
سقوط را با رتبه تک رقمی تحویل دادم بهترین زمان برای بهره‌برداری از 
پیشنهادات و فرصت‌های مربیگری بود. امکانی که در پایان قهرمانی در لیگ 

یک با پیشنهادات مالی قابل توجهی نیز همراه شد، در حالی که عملکرد 
شمس آذر با رکوردهایی که جابه‌جا کرده بود و صعود پیش از موعدی که به 
دست آورده بود، ایجاب می‌کرد که بساط بازار گرمی بگشایم و از موفقیت به 

دست آمده شخصاً بیشترین بهره را ببرم.«
او حرف‌هایش را اینطور ادامه می‌دهد: »با گذشت نیم‌فصل و در پس چهره 

شاداب تیم شمس آذر، واقعیتی نمایان شد که با توجه به سرسام آور بودن 
هزینه تیمداری در فوتبال ایران گریز ناپذیر بود. از سویی مجموعه شمس 
آذر به عنوان یک برند اقتصادی می‌بایست با توجه به نزدیک بودن عید به 
فکر تأمین حقوق و مزایای کارکنان و کارگران خودش باشد و از سوی دیگر 
می‌بایست مخارج یک تیم فوتبال در لیگ برتر ایران را تأمین می‌کرد. بویژه 
اینکه بازیکنان هم به حق در شروع اردوی ترکیه تقاضای دریافت ۲۰ درصد 
از قراردادشان را ارائه داده بودند که همه این مسائل کار مدیریت را در گذران 
این بحران سخت‌تر کرده بود. بر همین اساس تصمیم مالکان و مدیران باشگاه 
بر این شد که با بررسی پیشنهادهای ارائه شده توسط سایر باشگاه‌ها و از 
طریق دریافت پول رضایتنامه هزینه پیش رو را تأمین کنند. تصمیمی که 
قرعه جدایی را به نام من و سه تن از بازیکنان انداخت و اینجانب با هماهنگی 
مالک و مدیرعامل محترم، اردوی ترکیه را ترک و جهت مذاکره با تیم جدید 

راهی ایران شدم.«

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قایم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی 
می گردد:املاک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا اشتراکی پلاک 19 اصلی بخش 16 
20344 فرعی بنام خانم مریم قنبری نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
66/80 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای ذبیح اله یوسفی هردورودی مالک 
رسمی .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارانه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالیکت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
م الف: 1641336

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/08
مرتضی قاسم پور:  رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان قائمشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری 

 برابر رای شماره  140260310456010423  مورخ 1402/10/16 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه 2  ساری  تحت تصرفات مالکانه خانم ندا ملایی دارابی 
فرزند صادق به شماره ملی 2093393352 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 239 متر مربع قسمتی از پلاک 2542 فرعی از 144 – 
اصلی واقع در قریه پل گردن بخش سه ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی، حسینعلی خسروی فرجی.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
م الف: 1641073

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/8

بهنام سراج پور :مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
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مراسم اعتکاف دانشجویی در مسجد دانشگاه محقق اردبیلی

پیامبر اکرم )ص( :
مَن بىك عَلى مُصابِ هذِهِ البِنتِ 
)زيَنَبَ بنَتِ عَلِيٍ عليهاالسلام( 

كانَ كَمَن بىك عَلى أخَوَيهَا 
الحَسَنِ و الحُسَينِ عليهماالسلام ؛

هر كس بر مصيبت هاى اين 
دختر )زينب عليهاالسلام( 

بگريد ، همانند كسى است كه 
بر برادرانش ، حسن و حسين 
عليهماالسلام ، گريسته باشد .

وفيات الأئمه ص ۴۳۱

جلسه هیات عامل صندوق نوآوری 
و شکوفایی با هدف بررسی زمینه همکاری 
مشترک با برخی از ستادهای معاونت علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری 
 و تمرکز روی چند حوزه محوری خاص 
و  زیست‌‎فناوری  مصنوعی،  هوش  شامل 

میکروالکترونیک برگزار شد.
محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری 
و شکوفایی ریاست‌جمهوری در جلسه هیات عامل 
صندوق نوآوری و شکوفایی که با هدف تعامل 
هرچه بیشتر میان صندوق نوآوری و شکوفایی و 
برخی از ستادهای معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری به منظور ایجاد جهش 
در برخی از حوزه‌های اولویت‌دار علم و فناوری 
کشور برگزار شد، با اشاره به اهمیت اولویت‌بندی 
کردن موضوعات و تمرکز روی برخی موضوعات 
خاص با هدف رقم زدن اتفاقات جدید و اثربخش 
در کشور، گفت: باید در چند حوزه از جمله هوش 
مصنوعی، زیست‌فناوری و میکروالکترونیک، به 
صورت خاص متمرکز شده و جهش‌هایی را در 
این بخش‌ها ایجاد کنیم. در این حوزه‌ها، از بعُد 
نیروی انسانی، دانش و شرکت‌های فعال، شرایط 
مطلوبی داریم. رویکرد اصلی ما در صندوق نوآوری 
این است که بیشتر فعالیت‌های صندوق روی این 

اولویت‌ها متمرکز شوند.
خیاطیان تصریح کرد: همانطور که 
باید فرموده‌اند،  رهبری  معظم   مقام 

 طی سال‌های آتی در جمع ۱۰ کشور برتر دنیا 
در حوزه هوش مصنوعی قرار بگیریم. می‌توانیم با 
۲ رویکرد به این حوزه نگاه کنیم. رویکرد نخست، 
بحث تولید علم در این حوزه است که اساسا کار 
بسیار ارزشمندی است، ولی با آثار اقتصادی 
خاصی برای کشور همراه نیست. در رویکرد دوم 
مباحث اقتصادی مدنظر قرار می‌گیرد و ایران را 
به یک کشور قدرتمند در حوزه هوش مصنوعی 
تبدیل خواهد کرد. در این رویکرد، ابعاد اقتصادی، 
کاربست‌ها و کاربردهای هوش مصنوعی مدنظر 

قرار می‌گیرد.
رئیس هیات عامل صندوق نوآوری و شکوفایی 
همچنین تأکید کرد: باید روی یک برش خاص از 
هوش مصنوعی به عنوان مثال حوزه آموزش یا 
سلامت متمرکز شویم و با توسعه زیرساخت‌های 
لازم، به توسعه هوش مصنوعی در این حوزه‌ها 

کمک کنیم.
خیاطیان خاطرنشان کرد: در این مسیر 
نیازمند تدوین یک نقشه‌راه هستیم که در آن، 
زیرساخت‌های مورد نیاز، برنامه‌های ترویجی، 
کسب‌وکار و اقتصاد آن بخش به دقت مشخص 
شوند و تعیین کنیم که با چه رویکردهایی می‌توانیم 
به اهداف تعیین‌شده در بازه‌های زمانی مشخص، 

دست پیدا کنیم.
 شکل‌گیری اقتصاد این حوزه‌های اولویت‌دار 
برای ما بسیار حائز اهمیت است. معاونت علمی 
هم در این مسیر می‌تواند از طریق اعطای گرنت یا 
بحث تحقیق و توسعه )R&D( همکاری خوبی داشته 
باشد و در صندوق نوآوری نیز تلاش می‌کنیم با ارائه 
انواع خدمات و تسهیلات، مسیر دستیابی به اهداف‌ 
تعیین‌شده را هموار کنیم؛ مسیری که با شاخص‌های 
 قابل اندازه‌گیری، منجر به ایجاد جهش در 

حوزه‌های تعیین‌شده شود. 
به نقل از روابط عمومی صندوق نوآوری و 
شکوفایی، در این نشست دکتر شقایق حق جوی 
جوانمرد رئیس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی، 
دکتر بهروز مینایی دبیر ستاد توسعه فناوری‌های 
هوش مصنوعی و رباتیک، دکتر محمدی لاریجانی، 
مدیر برنامه ملی میکروالکترونیک و دکتر متالهی 
اردکانی دبیر ستاد توسعه زیست‌فناوری و پزشکی، 
گزارش‌هایی از جهت‌گیری و برنامه‌ریزی‌های لازم 
به منظور تحقق سریع‌تر و بهتر اهداف مأموریتی 

خود را ارائه کردند.

هم‌افزایی معاونت 
علمی و صندوق نوآوری 

برای توسعه هوش 

بازار جهانی طلا امیدها را 
ناامید کرد

قیمت طلا در روز جمعه )۲۶ ژانویه( افزایش یافت 
اما در مسیر دومین سقوط هفتگی متوالی خود قرار 
گرفت زیرا داده‌هایی که نشان می‌دهد رشد قوی در 
اقتصاد ایالات‌متحده، دلار را ثابت نگه داشت، در حالی 

که تمرکز بر روی تورم کلیدی معطوف شد.
 هر اونس طلا با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۰۲۱ دلار 
و  ۷۹ سنت رسید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۲ درصد 

افزایش به ۲۰۲۱ دلار و ۷۰ سنت رسید.
اقتصاد ایالات‌متحده در سه ماهه چهارم سریعتر از 
حد انتظار رشد کرد زیرا فشارهای تورمی در بحبوحه 
مخارج مصرف کننده قوی کاهش یافت. یک نظرسنجی 
نشان داد که اقتصاد ایالات‌متحده سال ۲۰۲۴ را با قدرتی 
آغاز کرد و فعالیت‌های تجاری در ژانویه افزایش یافت 

و به نظر می‌رسد فشارهای تورمی کاهش یافته است.
شاخص دلار آمریکا در هفته ۰.۲ درصد افزایش یافت 
و در نزدیکی بالاترین رقم ۶ هفته اخیر قرار گرفت و 
باعث شد که طلا برای سایر دارندگان ارز جذابیت کمتری 
داشته باشد. بانک مرکزی اروپا نرخ بهره را بدون تغییر 
در رکورد بالای ۴ درصد نگه داشت و کریستین لاگارد، 
رئیس بانک مرکزی اروپا گفت که بحث درباره کاهش 
نرخ زودهنگام است اما افزود که خطرات رشد اقتصادی 

به سمت نزول متمایل شده است.
بازارها به طور گسترده‌ای انتظار دارند که فدرال رزرو 
ایالات‌متحده در نشست سیاست گذاری خود در ۳۰ تا 
۳۱ ژانویه بر روی نرخ‌ها بایستد اما توجه تا حد زیادی به 

نظرات جروم پاول، رئیس، معطوف خواهد بود.
طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهای هر اونس نقره با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۲.۸۷ دلار 
رسید، پلاتین ۰.۱ درصد کاهش یافت و به ۸۹۰.۷۶ 
دلار رسید و پالادیوم با ۰.۱ درصد کاهش به ۹۳۹.۶۴ 

دلار رسید.
اقدامات محرک چین شاهد بهبودی در ریسک‌پذیری 
بود که همراه با یک سری رکوردهای بی سابقه در وال 
استریت، تقاضا برای طلا را کاهش داد. تورم همراه با 
افزایش نشانه‌های انعطاف‌پذیری در اقتصاد ایالات‌متحده، 
به فدرال رزرو فرصت بیشتری می‌دهد تا نرخ‌ها را برای 
مدت طولانی‌تری بالاتر نگه دارد. انتظار می‌رود این تصور 

هر گونه افزایش طلا را در ماه‌های آینده محدود کند.

سیاست تولید نفت اوپک 
پلاس تغییر نمی‌کند

چندین نماینده گروه اوپک پلاس اعلام کردند این 
گروه قصد ندارد در نشست نظارتی آتی خود، در سیاست 

تولید نفت تغییری اعمال کند.
مقامات آگاه به بلومبرگ گفتند: ‌عربستان سعودی و 
متحدانش در اوپک پلاس، از آغاز ژانویه، کاهش جدید 
تولید را اعمال کردند و به زمان بیشتری برای ارزیابی 
تاثیر آن نیاز دارند. نشست کمیته نظارتی مشترک 
وزیران اوپک پلاس، پنج شنبه هفته جاری به صورت 
آنلاین برگزار می‌شود.قیمت نفت تاکنون واکنش آرامی 
به ۹۰۰ هزار بشکه در روز کاهش عرضه اضافی اعمال 
شده از سوی اوپک و شرکایش داشته که با تنش‌های 
ژئوپلیتیکی در دریای سرخ همزمان شده است. نفت برنت 
امسال تنها چند دلار افزایش یافته و در معاملات لندن، 

به حدود ۸۰ دلار در هر بشکه رسیده است.
با این حال، کارستن فریچ، تحلیلگر کومرس بانک 
اظهار کرد: این سطوح قیمت احتمالا کافی است تا مانع 
اقدامات بیشتر اوپک پلاس شود. به لطف قیمت بالاتر، 
کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس بعید است 

خواستار اعمال تغییر در سیاست نفتی این گروه شود.
نشست آنلاین کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک 
پلاس، ساعت ۱۲ ظهر روز پنج شنبه به وقت وین که 

محل مقر اوپک است، برگزار می‌شود.

کرایسلر قصد داشت یک تانک هسته ای عجیب و غریب را برای 
ارتش ایالات متحده بسازد، اما فاجعه چرنوبیل آمریکایی‌ها را از ساخت آن 
پشیمان کرد. وقتی مشکلات سوخت‌رسانی به تانک‌ها در جنگ اوکراین 
با روسیه را می‌بینیم، درک می‌کنیم که چرا زمانی انرژی اتمی برای 
وسایل نقلیه جنگی جذابیت بسیاری داشته است. منبع سوختی را تصور 
کنید که قرار نیست هیچ‌وقت تمام شود؛ یک وسیله نقلی جنگی مجهز 
به انرژی اتمی که می‌تواند بدوندغدغه‌های مشکلات لجستیکی تامین 
سوخت دیزل یا بنزین، به‌طور مدام در میدان جنگ حضور داشته باشد.

در دهه ۱۹۵۰ دولت آمریکا بودجه هنگفتی را برای توسعه پروژه‌های 
اتمی از جمله هواپیماها، زیردریایی‌ها و حتی یک کشتی بزرگ باری/

مسافربری با طول ١٨٠ متر در نظر گرفته بود. شرکت خودروسازی 
کرایسلر )که در طراحی تانک M1 آبرامز هم شرکت داشت(، طرح اولیه 
 ASTRON 8 را به‌عنوان بخشی از پروژه‌های-TV یک تانک اتمی به نام
رونمایی کرد.فارغ از بحث در مورد نیروگاه نامعمول آن، طراحی کلی 
TV-8 هم به تنهایی منحصربه‌فرد بود. همه چیز )راننده، موتورها و 
ساح‌های اضافی( درون برج گرد تانک قرار داشت. برجی که تصور 
می‌شد بهتر از برج‌های زره‌ای سطح صاف در مقابل توپ‌ها مقاومت 

کند. برج به شکل لوزی روی یک شاسی سبک نصب شده بود و این دو 
قطعه به راحتی جدا می‌شدند تا حمل و نقل آسان‌تر باشد.

وزن ترکیبی برج و شاسی حدود ۲۵ تن بود که وزن شگفت‌آوری 
محسوب می‌شد؛ زیرا تانک شرمن در آن دوره تقریباً دو برابر وزن 
داشت. وزن پایین TV-8 ظرفیت‌های منحصربه‌فردی را به‌وجود میاورد. 
یکی از مهم‌ترین آن‌ها توانایی شناور شدن و حتی حرکت در آب با 
استفاده از موتورهای جت بود؛ اگرچه مشخص نیست که چقدر این 

ویژگی عملی می‌شد.

  نمونه اولیه این تانک هسته‌ای، با سوخت بنزینی 
کار می‌کرد

کرایسلر به‌طرز شگفت‌انگیزی موفق به تولید یک نمونه اولیه عملی 
TV-8 ولی با یک نکته بسیار مهم شد؛ در واقع آن از انرژی هسته‌ای 
استفاده نمی‌کرد. اگرچه این پروتوتایپ دارای یک جفت موتور الکتریکی 
)کاملاً مشابه آنچه برای نسخه اتمی مدنظر قرار گرفته‌اند( بود، اما برق 
توسط یک موتور ٨ سیلندر سنتی و یک ژنراتور فراهم می‌شد. به نظر 
می‌رسد که کرایسلر نمی‌خواسته تا وقتی وزارت دفاع ایالات متحده 

جنبه‌های دیگر طراحی TV-8 را تصویب کند، یک راکتور هسته‌ای را 
روی آن نصب کند.تصمیم کرایسلر برای اتمی نکردن TV-8، تصمیم 
هوشمندانه‌ای بود. زیرا ارتش در نهایت این طرح را قبول نکرد. در 
طول آزمایش‌ها مشخص شد که تانک وحشی TV-8 مزیت قابل 
توجهی نسبت به تانک‌های رایج از جمله آن‌هایی که پیش از آن در 
خدمت بوده‌اند، ارائه نمی‌کند.واقعیت این است که تانک تی‌وی-۸ هرگز 
از مرحله نمونه‌سازی با موتور بنزینی فراتر نرفته است و این موضوع 
سوالات جالبی را پیش می‌آورد. با پیروزی ایالات متحده در جنگ 
جهانی دوم و بهره‌مندی از اقتصاد پساجنگ قدرتمند خود، چقدر در 
مورد برنامه‌های هسته‌ای ارتش فکر کرده بود؟ آیا به این فکر کرده بود 
که در صورت آسیب به راکتور تی‌وی-۸، پراکنده شدن پرتوهای هسته‌ای 
چه اثرات وحشتناکی روی خدمه تانک یا منطقه اطراف خواهد داشت؟ 
آیا امکان بازیابی تانک‌های خراب شده وجود داشته تا از آلودگی ممکن 
جلوگیری شود؟ما هیچ‌وقت نخواهیم دانست که علت لغو تانک هسته 
ای کرایسلر چه بود؛‌ اما می‌توانیم حدس بزنیم که فاجعه چرنوبیل و 
حادثه تری مایل آیلند، ایالات متحده را نسبت به توسعه این پروژه 

هسته‌ای دلسرد کرده بود.

داستان عجیب تانک هسته ای کرایسلر
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1        3    709/583/214/43  000/000/170/2  
  

 :    08/11/1402           

	                   ٥٣٩٣٠٠٣-٣٥٦-٠١١  

             .   

     ()       1140         .    

        .      

     

     نوبت اول آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
فراخوان اجرای آسفالت معابر شهر شهیون ) قیر رایگان 1401(

قیمت شاهین اتومات از ۸۰۰ 
میلیون تومان گذشت!

در آگهی‌های بازار خودرو، شاهین اتومات مدل ۱۴۰۲ صفر ۸۲۰ 
میلیون تومان به فروش می‌رسد.

 همچنین شاهین مدل ۱۴۰۱ با کارکرد ۲۴ هزار کیلومتر ۵۸۰ 
میلیون تومان قیمت خورده است.

با مطالعه جدول زیر اطلاعات کاملی درباره قیمت روز خودروهای 
شاهین به دست خواهید آورد.

برند     مدل               کارکرد قیمت )تومان(
شاهین، G دنده‌ای ۱۴۰۱ ۲۴,۰۰۰ ۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰

شاهین، G دنده‌ای ۱۴۰۰ ۵۳,۰۰۰ ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
شاهین، G دنده‌ای ۱۴۰۲ ۵,۴۵۰ ۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰

شاهین، G دنده‌ای ۱۴۰۰ ۱۵,۲۰۰ ۵۷۲,۰۰۰,۰۰۰
شاهین، G دنده‌ای ۱۴۰۲ صفر ۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰
شاهین، G اتومات ۱۴۰۲ صفر ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
شاهین، G اتومات ۱۴۰۲ صفر ۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰

این در صورتی می باشد که قیمت این محصول به قیمت کارخانه 
تقریبا 64.100.000 می باشد.
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